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Pārgrozījums un papildinājums
likumā par dienesta gaitu armijā

un flotē.

Ministru kabinets 1937. g. 9. novembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likuma par dienesta gaitu armija un

flotē (Lik. kr. 1930. g. 192) 376. pantu iz-
teikt šādi:

376. Aktivā kara dienesta karavīri ar
kara ministra katrreizēju atļauju var pie-
dalīties banku un akciju sabiedrību pārval-
des un revizijas orgānos.

To pašu likumu papildināt ar jaunu
376. pantu:

376. Aktīvā kara dienesta karavīriem
aizliegts uzņemties algotus pienākumus vai
pret atlīdzību izpildīt vienreizējus pakalpo-
jumus uzņēmumā, kas saņem no kara re-
sora materiālu pabalstu vai kas pakļauts
tās iestādes uzraudzībai, kurā karavīrs
ieņem amatu.

Rīgā, 1937. g. 12. novembrī.

K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Finansu ministris L. Eķis par mušu saimniecisko dzīvi
Finansu ministris L. Eķis Sabiedrisko

lietu ministrijā 12. nov. vakarā sniedza
pārskatu un informāciju par mūsu saim-
niecisko dzīvi. Savā runā viņš starp citu
aizrādīja:

„Pagājušais gads, uz kuru mēs varam at-
skatīties 18. novembrī, visos savos posmos
un it sevišķi kopš pagājušā rudeņa pār-
vērtībām saimnieciskā konjuktūrā, ir pa-
nācis tādu stāvokli, ka šodien es varu teikt,
ka Latvija vēl nekad saimnieciski
tik stipra un neatkarīga nav bijusi
kā šogad. Mūsu tirdzniecības ap-
grozījumi sasnieguši rekorda skait-
ļus. Vienā pašā dienā ārējās tirdzniecības
apgrozījumi dažreiz sasniedz i milj. latu.
Tas rāda, cik ātri mēs esam panākuši uz-
labošanos, ņemot vērā, ka vēl tikai neilgu
laiku atpakaļ mēs cīnījāmies ar valūtas
grūtībām. Tagad tādu grūtību nemaz vairs

nav.

Ja mums tas ir tik samērā īsā laikā «pa-
nākts, tad tas nav vienīgi no debesīm no-
kritis, bet tas ir to 3 gadu darbs,
kas veikts mūsu godājamā Valsts
Prezidenta kunga vadībā. Viņš nav
vis tikai vadonis vien, bet viņš
ir arī tiešs strādnieks visos saim-
nieciskos jautājumos. Viņš katrā
jautājumā -ir ' kompetents, un visos gadī-
jumos viņš strādā līdzi, ja vajadzīgs
dienām un naktīm.

Saimnieciskā ziņā mēs esam kļuvuši par
laimīgu salu pārējo zemju vidū, jo pie mums
viegla dzīve un viegli nopelnāma maize.
Man bija izdevība ārzemēs novērot, cik

samērā grūta dzīve ir citur. Visur ir daudz
lielāka konkurence un grūtāki nopelnīt
iztikas minimumu.

Apskatot mūsu saimniecisko nozaru
stāvokli pagājušā gadā, vispirms pie-
skārāmies lauksaimniecībai. Vispirmā
kārtā es varētu minēt cietās cenas lauk-
saimniecības ražojumiem. Tagad cietas
cenas ir 21 ražojumam, kas ir tik-
pat kā visām tām precēm, ko lauk-
saimnieki ražo, izņemot varbūt dažus
mazāk svarīgus sīkumus. Mūsu rosība pil-
sētās ir pa daļai šo noteikto lauksaimnie-
cības cenu rezultāts. Ar lauksaimniecības
produktu cenu celšanos ir palielinājušies
apgrozījumi rūpniecības ražojumiem. Tas,
ka lauksaimniecības produktu cenas ir
cēlušās pēdējā gadā caurmērā par 30%,
jūtami iespaidojis visu mūsu saimniecisko
dzīvi. Pagājušā gadā ir izkults par
400.000tonnām vairāk nekā iepriek-
šējā gadā, t. i. par 1/3 vairāk neka

iepriekšējā gadā. Arī tas, ko valsts
caur savu budžetu ir tieši darījusi lauk-
saimniecības stiprināšanā, ir devis jūtamu
rosību uz laukiem, kā, piem., zemās
mākslīgo mēslu cenas. Tāpat ari darba
tirgus regulēšanā valsts ir ņēmusi tiešu da-
lību, un cik absolūti nepieciešami mums ir
bijuši ārzemju laukstrādnieki, tie ir ievesti
no Polijas un Lietavas. Parādu pārjau-
nošana lauksaimniecībā, kas nupat tu-
vojas noslēgumam, ari ir bijusi ļoti svētīga.

Pie rūpniecības man jāsaka, ka arī tā
visā Latvijas pastāvēšanas laikā nav uz-
rādījusi tādu rosību kā šinī gadā. Mēs
esam uzsākuši rūpniecības orga-

mzēsanas darbu, kuru mēs neno-
beigsim agrāk kā pirms 4—5 ga-
diem. Tad mūsu rūpniecība rādīs pavisam
jaunu ainu.

Mums vienu otru reizi nākas dzirdēt
pārmetumus par nacionalitātes principu
ievērošanu rūpniecībā. Mēs gan runājam
par savu tautu kā arāju tautu, bet es do-
māju, ka mēs neesam nosodīti palikt pie
arkla balsta uz visiem laikiem. Mēs
cenšamies audzināt latviešu rūpniecību
un tirdzniecību, kas pie agrākās spēku sa-
drumstalotības nebija izdarāms. Mēs cen-
šamies, lai latviešu uzņēmība nebūtu ar
diletantisku raksturu. Nav šīs lietas iz-
darāmas vienīgi ar likumiem, bet te ir va-
jadzīga audzināšana un mācīšana, kas mūsu
Prezidenta asajā prātā sen jau bija no-
briedusi un iziet uz to, lai no latvieša
iztaisītu rūpnieku, tirgotāju un arī
krietnāku amatnieku. Bet tas nebūt
nenozīmē, ka mēs nostājamies pret mino-
ritatu uzņēmību. Fs varu novēlēt itin
visiem strādāt un nest augļus, lai augtu
mūsu spēki rūpniecībā un tirdzniecībā.

Ka jau aizrādīju, mūsu rūpniecības darbs
pagājušā gadā ir bijis ļoti sekmīgs. Gal-
venokārt pieaugusi nodarbinātība.
Ja pagājušā gada augusta mēnesī rūpnie-
cībā nodarbināto skaits sasniedza 187.000,
tad šī gada augustā bija jau 204.000. No-
darbinātībai atbilst arī ražojumu vērtības
pieaugums, kas šogad sasniedzis rekorda
skaitli. Mēs visiem spēkiem centīsimies,
lai šo rosību varētu uzturēt, gan ievērojot
to, lai mūsu rūpniecību neizaudzinātu par
siltumnīcas stādu, kas sabrūk jau pie
mazākām grūtībām, kā tas bija novērojams
krizes gados. Rūpniecība ir jāaudzina un

tai jāpalīdz nostiprināties, lai tā varētu
pārciest visas krizes, ja tādas rastos.

Mēs esam no savas puses centušies at-
risināt darba problēmu lauksaimniecības,
rūpniecības un tirdzniecības nozarēs. Pē-
dējās divas gan nekādas grūtības nerada, jo
darba spēka piedāvājums tur vēl diezgan
stiprs. Darba roku piesaistīšana uz lau-
kiem ir ievērojami stiprināta ar ģimenes
piemaksu laukstrādniekiem.

Pārejot pie tirdzniecības, jāatzīmē,
ka ārējās tirdzniecības apgrozījumi ir
strauji auguši, un arī te skaitļi pārsniedz
visu iepriekšējos gados redzēto. Plan-
vedīgais likumdošanas darbs mūsu zemē
ir lielā mērā to veicinājis. Arējās tirdz-
niecības politikā mēs esam bijuši
pilnīgi liberāli. Apgrozījums, salīdzinot
ar pagājušo gadu, ir vairāk kā divkāršojies,
un gada beigās ārējās tirdzniecības ap-
grozījuma kopsuma sasniegs apm. 500
milj. Ls. ' Aktivitāte eksportā ši gada
9 mēnešos sasniegusi 9,4 milj. Ls un vēl
vienmēr turpina pieaugt, jo rudens
mēneši arvien ir stiprākie aktivā. Protams,
še svarā krīt arī mūsu valūtas reforma.
Netiešā veidā eskportu celt ir palīdzējusi
arī liberālā importa politika. Tā
ir veca patiesība, ka, ja kāds grib ko
pārdot, tad tam arī ir jāpērk.

Lielu iespēju starptautiskās tirdzniecības
apgrozījumu pacelšanai ir devuši arī mūsu
jaunie tirdzniecības līgumi. Vispār
saimniecisko Jīgumu slēgšanā mēs agrākos
laikos nevarējām rīkoties tik elastīgi kā
tagad. Kamēr saeimas laikā šis darbs
prasīja mēnešus, tagad to varam no-
kārtot jau pāris nedēļās. Šāda ātra
līgumu noslēgšana dod ievērojamus pa-

valdības rīkojumi un pavēles
INSTRUKCIJA

lauksaimnieku mežu pārdošanai
Zemkopības ministrijas izsolēs.

(Izdota uz 1937. g. 2. novembra likuma pai
lauksaimnieku mežu pārdošanu Zemkopī-
bas ministrijas izsolēs 6. panta pamata.)

1.
Uz privatmeža īpašnieku lūgumu Mežu

departaments vai vietējais virsmežzinis
uzņemas privātām personām piederoša me-
ža pārdošanu savās meža pārdošanas iz-
solēs vai sacensībās meža īpašnieka vārdā,
ja tādas izsoles vai sacensības tekošā saim-
niecības gadā būtu paredzētas. Vienības
pārdodamas tikai mutiskās izsolēs.

2.
Minētā nolūkā privatmeža īpašnieks ie-

sniedz Mežu departamentam vai attiecīgam
virsmežzinim, skatoties pēc tā, kur meža
pārdošana paredzēta, ne vēlāk par katra
gada 1. decembri rakstisku lūgumu, kurā

jāuzrāda: pārdodamā meža atrašanās Vieta
(apriņķis, pagasts, mājas nosaukums, jaun-
saimniecības numurs, tuvākā dzelzsceļa
stacija un pludināmā upe līdz ar attālumu
no pēdējām, kā arī meža īpašnieka pasta
adrese), pārdodamā meža platība vai koku
skaits, vērtība, no kuras jāsāk solīšana, un
arī nodrošinājuma apmēri pārdošanas no-
sacījumu pildīšanai no pircēja puses. Pa-
raksts uz lūguma jāapliecina pagasta val-
dei. Lūgumam pievienojami dokumenti
(piem., pagasta valdes apliecība vai iz-
raksts no zemes grāmatu nodalās), no ku-
riem redzams, ka lūdzējs tiešām ir attiecī-
gās mājas īpašnieks un ka viņa tiesības nav
ierobežotas. Lūgumā arī jāatzīmē, ka par
rakstā uzrādīto ziņu pareizību meža īpaš-
nieks uzņemas katru atbildību pret varbū-
tējo nākošo meža pircēju un trešam per-
sonām.

Piezīme. Šinī 1937. gadā lūgumi pai
meža pārdošanu izņēmuma kārtā pie-
ņemami līdz 31. decembrim.

3.

Ja mežu pārdod pēc platības, tad tā ro-
bežas dabā jāapzīmē ar skaidri redzamām
šaurām stigām, kuru krustošanās vietās
jāierok stabi. Pārdodot atsevišķus kokus,
tie dabā apzīmējami skaidri redzamiem ie-
tēsumiem vai numurējami krūšu augstumā
un pie celma. Visus šinī pantā minētos ap-
zīmējumus izdara meža īpašnieks pirms
lūguma iesniegšanas par meža pārdošanu.
Sagatavotiem materiāliem uzrādāmi to
sortimenti un vairums.

4.

Meža īpašnieks, reizē ar lūgumu pārdot
viņa mežu, iesniedz arī savus nosacījumus,
uz kādiem mežs pārdodams, maksāšanas
termiņus un vietu, kur pircējam nauda jā-
maksā. Pretējā gadījumā mežu pārdošanā
nepieņem.

5.

Meža īpašnieka iesniegtais lūgums un arī
visi citi iesniegtie dokumenti jāapmaksā ar
zīmognodevu Rīkojumā par zīmognodevu
paredzētā kārtā.

6.

Pēc lūguma saņemšanas Mežu departa-
ments vai virsmežzinis pievieno pārdoša-
nas lietai virsmežziņa rakstisku atļauju me-
ža pārdošanai, kāda paredzēta Meža aiz-
sardzības likumā, un pārdošanu izsludina
vienu reizi „Valdības Vēstnesī" vismaz
7 dienas pirms izsoles. Sludinājumā jāaiz-
rāda, ka mežu pārdos uz 1937. gada 2. no-
vembra likuma par lauksaimnieku mežu
pārdošanu Zemkopības ministrijas izsolēs
un Vietējo civillikumu attiecīgiem pantiem
par kustamas mantas pārdošanu publiskā
izsolē. Sludināšanas izdevumus sedz no
Mežu departamenta budžetā mežu pārdo-
šanas izdevumu segšanai paredzētām su-
mām.

7.
Pārdodamais mežs ierakstāms Mežu de-

partamenta vai virsmežniecības izsoles
lapā, pēc pārdodamām valsts meža vienī-
bām, ieslēdzot to izsoles vienību tekošā
numerācijā, bet izsoles priekšmeta aprak-
sta ailē nepārprotami apzīmējot to par
privātu mežu, turpat uzrādot arī meža

īpašnieka- vārdu. Izsoles pārskatā pārdo-
tās privatmeža vienības uzrādāmas atse-
višķi.

8.

Ja meža īpašnieks paturējis sev tiesību
lemt par augstākās cenas pieņemšanu, tad
galīgais lēmums viņam jāpaziņo izsoles ko-
misijai vai sacensības noturētajam tūliņ so-
līšanas laikā. Ja īpašnieks šinī laikā savu
lēmumu nepaziņo, tad pieņemams, ka viņš
klusējot piekritis piedāvātai augstākai ce-
nai.

9.
Pēc attiecīgās vienības nosolīšanas meža

pircējs, parakstoties izsoles lapā par vie-
nības paturēšanu, tūliņ iemaksā izsoles
vadītājam zīmognodevu par pirkšanas lī-
gumu. Izsoles aktā ierakstāms, kāda zī-

mognodevas suma par katru privatmeža
vienību saņemta un kas to iemaksājis. Ja
pārdoto privatmežu vienību ir vairāk, tad
jāatzīmē arī visas saņemtās zīmognodevas
kopsuma un par visu sumu uz izsoles akta
jāuzliek zīmogmarkas, kuras dzēšamas pa-
rastā kārtībā ar komisijas priekšsēdētāja
parakstu. Ja meža pārdevējs pēc izsoles
par pārdevumu noslēdz ar pircēju rakstis-
ku līgumu un to uzrāda izsoli noturētajai
iestādei, par zīmognodevas samaksu uz lī-
guma taisāma šāda atzīme: „Zīmognodeva
par šo līgumu Ls (nodevas suma
atkārtojama vārdiem) nomaksāta zīmog-
markās uz 193... g izsoles
akta".

10.

Pēc meža pārdošanas izsolē par pārdo-
tām vienībām iemaksātās drošības naudas
izsoles komisija nodod attiecīga meža īpaš-
niekam, bet pārējās drošības naudas 'iz-
maksā atpakaļ pēc piederības. Ja meža
īpašnieks pirms izsoles būtu iesniedzis iz-
soles noturētajai iestādei pārdodamā meža
vērtējumu, pēc vienības pārdošanas to uz
īpašnieka lūgumu var izsniegt viņam at-
pakaļ. Visi pārējie dokumenti pievienojami
izsoles lietai.

Rīgā, 1937. g. 11. novembrī.
Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.
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nākumus. Tā, piem., jaunais līgums
ar Franciju ir daudz labāks un
pilnīgāks nekā 1924. gadā noslēgtais.
Arī līgumā ar Vāciju esam panākuši
visu, kas mums bija nepieciešams.
Pagājušā gadā noslēgtais tirdzniecības
līgums ar Itāliju ir devis redzami
lielāku apgrozījumu. Tagad mūsu
delegācija ceļo pa austrumu valstīm un
nokārto gadu desmitos sasāpējušus jautā-
jumus. Še var rasties jaunas importa
iespējas.

Iekšējā tirdzniecībā pagājušais
gads arī ir nesis tādu pieaugumu,
kāds nav sen piedzīvots. Vispār pē-
dējos gados mūsu iekšējā tirdzniecība pie-
dzīvojusi strauju kāpinājumu. 1933. gadā
iekšējās tirdzniecības apgrozījums bija
750 milj. latu, bet 1935. gadā — 900 miij.
latu. 1936. gada dati vēl nav publicēti, bet
starplaikā šie skaitļi vēl ir ievērojami au-
guši, un šī gada apgrozījumu var vērtēt
divkārtīgi lielāku kā 1933. gadā. Nodar-
bināto skaits še ir audzis no 22.000 1933,
gadā uz 27.000 šinī gadā.

Arrbankās nekad nav piedzīvots

tāds apgrozījums un tāda peļņa, kā
šinī gadā. Noguldījumu sumas no pag.
gada septembra ir kāpušas no 324 milj.
latu uz 414,8 milj. latu šī gada septembrī.
Tā tad visas tautas ietaupījums pieaudzis
par 90,8 milj. latu vai 28%. Akciju bankās
pieaugums ir bijis vēl straujāks — par
74,5 %. Krājaizdevu sabiedrībās arī ir
noguldījumu pieaugums, bet ne tik straujš
kā bankās, kas stāv sakarā ar sabiedrību
pārkārtošanos. Noguldījumu pieaugums
liecina par uzticības vairošanos kredīt-
iestādēm. Mēs esam iztīrījuši sa-
biedrību no visām slimajām ban-

kam, un sis darbs ir bijis ļoti svē-
tīgs. Uz tīriem un skaidriem pamatiem
saimnieciskās dzīves celšana iet pavisam
citādi uz priekšu. To rāda bankās šinī gadā
uzkrātie 90 milj. lati; tik liels skaitlis vēl
nekad nebija piedzīvots. Bankas ar uz-
krātiem līdzekļiem no savas puses atdzī-
vina rūpniecību un tirdzniecību, ar ko
apgrozījums tiek kāpināts, un secinājumā
strauja visu aprindu labklājības augšana.

Jaunais kopdarbības likums veicināja
krājaizdevu sabiedrību dibināšanu un dar-
bības attīstību. Tās nostādītas uz vese-
līgiem pamatiem un nepiedzīvosim vairs
tādu stāvokli, kāds bija pirms dažiem ga-
diem, kad krājaizdevu sabiedrības bija
kļuvušas tikai par naudas izdalītavām,
kuru tās no Latvijas bankas izpumpēja.
Uzticības pieaugšanu krājkasēm veicina
valsts garantijas uzņemšanās ar jauno
kooperācijas likumu.

Valsts budžeta saimniecība agrāk bija
grūtā stāvoklī. 1934. gadā bija pieņemts
tā sauktais vēlēšanu budžets, un nacionālās
valdības pirmais solis bija šī budžeta
pārkārtošana, tā ka mums izdevās to
gadu noslēgt tikai ar i/2 milj. latu iz-
trūkumu. Nākošais gads jau noslēdzās
ar 4 milj. latu lielu atlikumu, kas tika
ieskaitīts rezerves fondā. Savu saimniecību
veidojot, mums ir jāskatās, lai saim-
niecība vienmēr būtu reāla un turētos
ienākumu robežās, lai varētu mazliet
atlicināt un uzkrātu rezerves, jo var
rasties arī kāds grūtāks gads nekā tagad.
Ka šis gads dos ievērojamu atlikumu,
to rāda lielākie ienākumi par kalkulētiem.

Nākošā gada budžets, pie kura sastādī-
šanas jau strādā, būs lielāks par šī gada
budžetu par apm. 7—8 milj. latu. Tas

arī ir veselīgi, jo pie kāpinātas saimnieciskas
rosības budžetam jābūt lielākam. Bet
tas neies uz pilsoņu nodokļu rēķina,
kurus nav nekāda vajadzība paaugstināt,—
pastiprinātos ienākumus valstij dod dzīves
straujākais ritums. Netiešos nodokļos
mēs pat esam devuši ļoti ievēro-
jamus pazeminājumus, kā, piem., pa-
gājušā gada muitas likmju pazemināšana,
kas valstij izmaksāja vairākus miljonus
latu, bet ir atmaksājusies ar pastiprinātiem
apgrozījumiem. JBudžeta saimniecība
mums atļauj domāt par lielāku rezervju
uzkrāšanu, un tas arī tiks darīts; mēs
piegriezīsim vislielāko vērību, lai šādā
kārtā rastu drošu pamatu visām vētrām.
Mēs krājam arī materiālas rezerves.
ierīkojot uz kopdarbības pamatiem jaunas
spirta dedzinātavas, uzkrājot cukuru u.t.t.
Mūsu galvenais mērķis ir radīt absolūtu
saimniecisku drošību visos apstākļos.
Šis spraustais mērķis pats par sevi ' ir
tāls, bet mēs to sasniegsim, un materiālās
labklājības ziņā nostāsimies līdzās Vakar-
eiropas valstīm. Mūsu mērķis ir visu
saimniecisko spēku vairošana un
tautas labklājības celšana, un es
esmu ļoti apmierināts, ka pagājušais gads
ir viens no spožākiem un ir liels solis
uz priekšu šī tālā mērķa sasniegšanā.
Mēs pašlaik esam tik stipri un neatkarīgi
kā vēl nekad līdz šim, un es ceru, ka,
tā strādājot arī turpmāk, gūsim maksi-
mālos sasniegumus. Paradizi mūsu zemē
mēs nevarēsim radīt, bet mēs varēsim
būt apmierināti, ka nodosim turpmākajām
paaudzēm mantojumu, par kuru mums
nebūs jākaunas. LTA.

spiedu kārtībā, piesūtot policijai priekšli-

kumu, kurā uzrāda:
1) nekārtīgās maksātājas organizācijas

nosaukumu un atrašanās vietu; tas
valdes priekšsēdētāja vārdu, uzvārdu
un dzīves vietu;

2) maksājuma aprēķina pamatu, mak-
sājuma sumu un nomaksas termiņu;

3) piedzenamā maksājuma sumu līdz ar
soda naudu.

Policija piedzen nenokārtotos maksāju-
mus parastā piedzīšanas kārtībā un iemak-
sā piedzīto sumu Latvijas lauksaimniecības
kameras pasta tekošā rēķinā.

11. Kamēr savstarpējās apdrošināšanas
biedrības un piensaimnieku sabiedrības, sa-
skaņā ar likuma par kopdarbības sabied-
rībām un to savienībām 239. pantu, revidē
to speciālās savienības, 2. un 4. pantā no-
teiktās gadskārtējās un sevišķās maksas
saņem Savstarpējā apdrošināšanas cen-
trālā savienība no savstarpējām apdrošinā-
šanas sabiedrībām un — Latvijas pien-
saimniecības centrālā savienība no pien-
saimnieku sabiedrībām un to sadarbības
savienībām.

Par nenokārtotiem maksājumiem speciā-

lās savienības ziņo Reviziju un organizā-
cijas birojam, kas šos maksājumus iekasē
10. pantā norādītā piespiedu kārtībā un
iekasētās sumas nodod attiecīgām speciā-
lām savienībām.
? 12. Par 1937. gadu gadskārtējā revizi-
jas maksa 1. pantā minētām kopdarbības
organizācijām, izņemot savstarpējās apdro-
šināšanas biedrības un piensaimnieku sa-
biedrības, jāaprēķina pēc 2, pantā norā-
dītām likmēm un tā jānomaksā līdz 1937. g.
31. decembrim, pie kam atsevišķās kopdar-
bības organizācijas maksājumā var ieskai-
tīt tās sumas, ko šī organizācija samaksā-
jusi revizijas iestādei par 1937. gadā iz-
darīto reviziju.

Savstarpējās apdrošināšanas biedrības
un piensaimnieku sabiedrības 1937. gada
revizijas izdevumus nokārto pēc tiem no-
teikumiem, kādi pastāvēja 1937. gada sā-
kumā, un šīs instrukcijas noteikumi tām
piemērojami sākot ar 1938. g. 1. janvāri.
Kopdarbības reviziju un organizācijas

padomes priekšsēdētājs R. Dzērve.
Reviziju un organizācijas biroja

vadītājs A. Groskaufmanis.

Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 5. novembrī ,
Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telegrāfa tarifā.
Tarifa 7. 1 a p p., Telegramu valo-

da, — pirmā rindkopā pēc „maltiešu", ie-
rakstīt „maori",.

Tarifa 9. 1a p p., Sevišķa veida tele-
gramu tarifēšana — lappuses kreisajā pusē
ar trekniem burtiem iespiesto vārdu
„= Eksprēs =" izlabot uz „=Exprēs = ".

Tarifa 18. 1 a p p., A 1ž i r i j a, — ce-
ļam via Northern — Gr. Bretagne —
Eastern 5. slejā atvietot preses telegramas
vārda maksu Ls 1,175 ar Ls 0,67.

Tarifa 19. lapp., Austrija, — ce-
ļam via Northern — France 4. slejā at-
vietot CDE telegramas minimālo maksu
Ls 2,50 ar Ls 2,66.

Tarifa 19. lapp., Azoru salas, —
ceļam via Northern — Gr. Bretagne 3. sle-
jā atvietot CDE telegramu vārda maksu
Ls 1,38 ar Ls 1,37. Visiem pārējiem ce-
ļiem 3. slejā atvietot CDE telegramu vārda
maksu Ls 1,23 ar Ls 1,225 un 4. slejā — mi-
nimālo maksu Ls 6,15 ar Ls 6.13.

Tarifa 23. lapp., Grieķija ar sa-
lam Poros un Eubeja, — ceļiem via
Northern — France un via Northern — Gr.
Bretagne — Eastern svītrot līdzšinējās lik-
mes, savienot abus ceļus ar iekavu (2. ailē)
un parādīt šādas jaunas kopējas likmes:
2. sl.: Ls 0,65; 3. sl.: Ls 0,45*; 4. sl: Ls 2,50;
5. sl.: Ls 0,325; 6- sL: Ls 0,32*; 7. sl.: ELT;
8. sl.: Ls 8,13 un 9. sl. Ls 3,25.

Citas Grieķijas salas, — ceļam via
Northern — Allemagne atvietot līdzšinējās
likmes ar šādām jaunām likmēm: 2. sl.:
Ls 0,90; 3. sl.: Ls 0,63; 4. sl.: Ls 3,15; 5. sl.:
Ls 0,45; 6. sl.: _Ls 0,45;,8. sl.: Ls 11,25 un
9. sl: Ls 4,50. Pedejo divu ce[u (Northern —
France un Northern — Gr. Bretagne —
Eeastern) likmes svītrot, savienot abus
ceļus ar iekavu (2. ailē) un parādīt šādas
jaunas kopējas likmes: 2. sl: Ls 0,73; 3. sl.:
Ls 0,5P; 4. sl.: Ls 2,56; 5. sl.: Ls 0,36*;
6. sl.: Ls 0,36*; 7. sl.: ELT; 8. sl.: Ls 9,13 un
9. sl.: Ls 3,65.

Ta r i f a 32. lapp., Tunisa, — pirma-
jiem sešiem ceļiem 8. slejā atvietot vienk.
vēstules telegramas minimālo maksu
Ls 6,63 ar Ls 9,13.

Apstiprinu 1937. g. 11. novembrī.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

INSTRUKCIJA
par Latvijas lauksaimniecības
kameras Kopdarbības reviziju
un organizācijas biroja pakal-

pojumu maksām.
(Izdota uz likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru 8. panta un likuma par
kopdarbības sabiedrībām un to savienībām

210. panta pamata).
(Pieņemta pie Latvijas lauksaimniecības
kameras esošās Kopdarbības reviziju un
organizācijas padomes 1937. g. 21. oktobra

sēdē.)
. 1. Kopdarbības sabiedrības un to sa-
vienības, kas saskaņā ar likumu par kop-
darbības sabiedrībām un to savienībām
189. pantu pakļautas uzraudzības ziņā
Zemkopības ministrijai, maksā Latvijas
lauksaimniecības kamerai par kārtējiem
revīzijas darbiem gadskārtēju revīzijas
maksu.

Revīzijas maksu nemaksā kopdarbības
sabiedrības pirmos divos gados pēc no-
dibināšanās.

2. Iepriekšējā pantā minētās kopdar-
bības organizācijas maksā katru gadu šādas
revizijas maksas:

1) Krājaizdevu sabiedrības — katra
sabiedrība ar bilances sumu gada sākumā:

līdz Ls 50.000,— maksā Ls 30,—
„ „ 100.000— „ „ 50 —
„ „ 200.000- „ „ 70,-,
„ „ 300.000- „ „ 90-,
„ „ 400.000- „ „ 110-,
„ „ 500.000— „ „ 130,—,
„ „ 600,000- „ „ 150-,
„ „ 700.000- „ „ 170-,
„ „ 800.000- „ „ 180-,
„ „ 900.000— „ „ 190,—
„ ,,1.000.000- „ „ 200-,

un par katriem tālākiem pilniem vai ne-
pilniem 100.000 latiem vēl Ls 5,— papildām
iepriekš minētai likmei.

2) Savstarpējās apdrošināšanas
biedrības — katra sabiedrība ar prēmiju
un citu ienākumu sumu pagājušā gadā:

līdz Ls 2.000,— maksā Ls 10,—,
„ „ 4.000- „ „ 20—,
„ „ 6.000— „ „ 30—,
„ „ 8.000— „ „ 40-,
„ „ 10.000— „ „ 50-

un par katriem tālākiem pilniem vai ne-
pilniem 2.000 latiem vēl Ls 5,— papildām
iepriekš minētai likmei.

3) Patērētāju biedrības, zvejnie-
cības biedrības, piensaimnieku sa-
biedrības un to sadarbības savie-
nības, tāpat arī citas kopiepirk-
šanas, koppārdošanas un kop-
pārstrādāšanas sabiedrības, — katra
organizācija ar pagājušā gada apgrozījumu

vai pārdoto preču vai pārstrādājumu
vērtību:

līdz Ls 50.000,— maksā Ls 30—,
„ „ 100.000— „ „ 50,—,
„ „ 200.000— „ „ 70—,
„ „ 300.000,— „ „ 90—,
„ „ 400.000— „ „ 110—,
„ „ 500.000- „ „ 130-,
„ „ 600.000— „ „ 150—,
„ „ 700.000— „ „ 170—,
„ „ 800.000,— „ „ 180,—,
„ „ 900.000- „ „ 190-,
„ ,,1.000.000— „ „ 200—,

un par katriem tālākiem pilniem vai ne-
pilniem 100.000 latiem vēl Ls 5,— papildām
iepriekš minētai likmei.

4) Biedrības mašinu un citu dar-
ba rīku kopīgai lietošanai un arī
pārējās kopdarbības sabiedrības,
ja to darbībai nav iepriekšējos
punktos minēto kopdarbības sa-
biedrību veidu raksturs, — katra
organizācija ar bilances sumu gada sā-
kumā:

līdz Ls 5.000,— maksā Ls 10,—,
„ „ 10.000- „ „ 20-,
„ „ 15.000- „ „ 30-,
„ ,, 20.000,— „ „ 40,—,
„ „ 25.000— „ „ 50-,

un par katriem tālākiem pilniem vai ne-
nepilniem 5.000 latiem vēl Ls 5,— papildām
iepriekš minētai likmei.

5) Kopdarbības sabiedrību veidu
speciālās savienības — katra savienība
maksā zemkopības ministra ikgadus no-
teiktu sumu;

6) Pārējāskopdarbībassabiedrību
savienības — katra savienība maksā
pēc savas darbības, piemēroti attiecīgā
kopdarbības sabiedrību veida likmēm, no-
teiktu sumu, bet ne mazāk par Ls 100,—.

Ja kopdarbības organizācijai bez savas
galvenās darbības ir vēl tādas darbības
nozares, kam ir citu kopdarbības sabied-
rību veidu darbības raksturs, tad par
tādiem pasākumiem jāmaksā papildus
revizijas maksa, kas nosakāma pēc at-
tiecīgā veida kopdarbības sabiedrībām
noteiktās revizijas maksas likmēm.

3. Gadskārtējo revizijas maksu kop-
darbības organizācijas nomaksā 1 mēneša
laikā pēc sava iepriekšējā gada pārskata
apstiprināšanas kopsapulcē vai pilnvaroto
sapulcē.

4. Par ārkārtējām revizijām, kas no-
tiek sakarā ar iesniegtām sūdzībām, Revi-
ziju un organizācijas birojs var ņemt
no sūdzētāja sevišķu maksu, rēķinot par
katru revidenta ceļā vai darbā pavadītu
pilnu vai nepilnu kalendāra dienu Ls 15,—
un faktiskos ceļa izdevumus. Birojs,
ja atrod par iespējamu reviziju izdarīt,
pieprasa no sūdzētāja sevišķās maksas
iepriekšēju iemaksu. Ja sūdzība izrādās
pamatota, ko noteic birojs, tad sūdzētājam
atmaksā iepriekšējo iemaksu un par revi-
ziju nekādu maksu neņem.

Par ārkārtējām revizijām,. par biroja
darbinieku piedalīšanos biedru sapulcēs,
pārvaldes sēdēs un citiem pakalpojumiem,
kas notiek pēc kopdarbības organizācijas
vēlēšanās, Reviziju un organizācijas birojs
var ņemt no šīs organizācijas sevišķu
maksu ne lielāku par šī panta pirmā
daļā noteikto maksu.

Pieprasītā sevišķā maksa jānomaksā
7 dienu laikā pēc pieprasījuma saņemšanas.

5. Reviziju un organizācijas birojs var
ņemt gadskārtējas revizijas maksas arī
no biedrībām un organizācijām, kas nav
dibinātas uz likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām pamata,
bet kuru darbība pakļauta kameras pa-
stāvīgai revīzijai, proti:

1) no lauksaimniecības biedrībām —
pa Ls 10,— no biedrības;

2) no meliorācijas sabiedrībām — pa
Ls Ls 5,— no sabiedrības.

Tāpat birojs var ņemt gadskārtējas
revizijas maksas arī no organizācijām,
kas pašas pakļaujas kameras pastāvīgām
revizijām, noteicot šo maksu lielumu
pēc vienošanās ar katras organizācijas
pārvaldi.

6. Organizācijas, kuru uzdevums ir
lauksaimniecības ražojumu izvērtēšana,
pārstrādāšana un pārdošana un kuru saim-
niecisko darījumu sekmēšanā piedalās
kopdarbības organizācijas vai ir to līdzda-
lībnieces, maksā Latvijas lauksaimniecības
kamerai gadskārtēji 1% no pagājušā gada
darbības tīrā atlikuma vai citu sumu, ko
noteic šo organizāciju pārvaldes pēc vieno-
šanās ar Reviziju un organizācijas biroju.

Latvijas banka, Valsts zemes banka un
citas kreditiestādes, kas izdara darījumus
ar kopdarbības organizācijām un izmanto
savā darbā ziņas un informāciju no Revi-
ziju un organizācijas biroja savāktiem ma-
teriāliem, maksā gadskārtēji sumu, ko no-
teic šo iestāžu pārvaldes pēc vienošanās
ar Reviziju un organizācijas biroju.

7. Kopdarbības sabiedrību veidu spe-
ciālās savienības maksā Latvijas lauksaim-
niecības kamerai gadskārtēji, pēc vienoša-
nās, vēl sevišķu maksu par kārtējiem or-
ganizācijas darbiem attiecīgā kopdarbības
sabiedrību veidā vai vispār kopdarbības

nāšana.
8. Kopdarbības revizijas. un organizāci-

jas padome var samazināt vai pavisam at-
laist gadskārtējās revizijas maksas tām or-
ganizācijām, kuru ienākumi ievērojami sa-
mazinājušies vai citi nelabvēlīgi apstākļi
ietekmējuši to darbību. Ieinteresēto or-
ganizāciju lūgumi jāiesniedz nomaksas ter-
miņa laikā.

9. Par nokavētiem maksājumiem Lat-
vijas lauksaimniecības kamera aprēķina
sodu naudu 6% gadā, piē kam nepilns mē-
nesis skaitāms par pilnu un nokavētā mak-
sājuma nepilns lats par pilnu.

10. Nenokārtotos maksājumus Latvijas
lauksaimniecības kamera var iekasēt pie-



T a r i f a 32. 1 a p p., T u r c i j a, — ceļam
via Northern — Allemagne 5. slejā atvietot
preses telegramas vārda maksu Ls 0,66
ar Ls 0,56.

T a r i f a 33. 1 a p p., V a t i k a n s, — pir-
majiem septiņiem ceļiem 4. slejā atvietot
CDE telegramas minimālo maksu Ls 2,58
ar Ls 2,56.

Tarifa 66. lapp., S. Vincent, —
9. slejā atvietot vienk. vēstules telegramas
minimālo maksu Ls 59,25 ar Ls 59,50.
. Tarifa 73. lapp., Falklendu sa-
las, — 6. slejā atvietot LC telegramas
vārda maksu Ls 6,08 ar Ls 3,08.

Tarifa 81. lapp., Birma, — piezī-
mēs svītrot Exprēs.

Tarifa 90. lapp., Transjordani-
j a, — 7. slejā atvietot vēstules telegramas
vārda maksu Ls 0,89 ar Ls 0,92 (3 vietās)
un Ls 1,03 ar Ls 1,07 (2 vietās); 9. slejā
atvietot vienk. vēstules telegramas mini-
mālo maksu Ls 22,25 ar Ls 23,00 (3 vietās)
un Ls 25,75 ar Ls 26,75 (2 vietās); 10. slejā
atvietot XLT telegramas minimālo maksu
Ls 8,90 ar Ls 9,20 (3 vietās) un Ls 10,30 ar
Ls 10,70 (2 vietās).

Tarifa 92. lapp., G i 1 b e r t a un
Ellisa salas, — Butaritari un Tarawa
Island, — 9. slejā atvietot vienk. vēstules
telegramas minimālo maksu Ls 67,50 ar
Ls 67,75.

Tarifa 93. lapp., H a v a j u (S a n d-
viču) salas, — Havaī, Kanai, Lanai,

Mani un Malokai salas, — ceļam via
Eastern 9. slejā atvietot vienk. vēstules te-
legramas minimālo maksu Ls 86,25 ar
Ls 87,25.

Tarifa 95. lapp., K a w a n sala, —
svītrot līdzšinējās likmes un ierakstīt šādas
jaunas likmes: 2. sl: Ls 5,58; 3. sl.:Ls3,34un 4. sl: Ls 16,74.

Tarifa 96. lapp., Kūka vai Hēvi
salas, — Aitutaki, Atin, Mangaia, Mauke,
— 1. slejā pēc „Mangaia," ierakstīt „Ma-
nihiki, " un pēc „Mauke" ierakstīt „, Pen-
rhyn" .

Niue — pirmo piecu ceļu līdzšinējās lik-
mes svītrot un to vietā ierakstīt šādas jau-
nas likmes: 2. sl.: Ls 7,76; 3. sl.:Ls4,65un 4. sl.: Ls 23,28.

Piezīmēs svītrot teikumu attiecībā uz
Niue adresētām telegramām.

Tarifa 99. lapp., Maršala sa-
las, — 9. slejā atvietot vienk. vēstules te-
legramas minimālo maksu Ls 59,50 ar
Ls 60.50.

Tarifa 101. lapp., Samoasalas, —
Aleipata, Fagamolo, Salailua un Tuasivi, —
9. slejā atvietot vienk. vēstules telegramas
minimālo maksu Ls 59,50 ar Ls 60,50.

Šie grozījumi spēkā ar izsludināša-
nas dienu.

Rīgā, 1937. g. 2. novembrī.
Pasta un telegrāfa direktors H. R e s n a i s.
Ekspluat. pārv. priekšn. O. M a t i s o n s.

Tirdzniecība un rūpniecība

Latvijas tirdzn. un rūpn. kameras
prezidija sēdē

12. novembrī apsprieda galvenā kārtā
jautājumus, kas likti kameras 1937. gada
27. nov. rudens pilnsapulces dienas kār-
tībā: kameras budžetu 1938. gadam, pa-
pildu budžetu 1937. gadam, kameras lo-
cekļu izstāšanās kārtības noteikšanu
1937. gadā u.^. Sēdi vadīj a priekšsēdētāja
vietnieks J. Ērglis un referēja ģenerāl-
sekretārs A. Z a 11 s.

Kameras budžets 1937. gadam bija no-
teikts Ls 341.626,32. Darbības gadā šis
budžets izrādījās stipri par nepietiekošu,
pirmkārt, tāpēc, ka kamerai nācās stāties
pie pagājušā gada beigās neparedzētu uz-

devumu veikšanas, p. p., izstādes „Biroja

iekārta un veikala reklāma" sarīkošanas,
Atjaunotās valsts tirgotāju, rūpnieku un
namsaimnieku 1. kongresa organizēšanas,
Kongresa nama telpu atjaunošanas un bei-
gās arī pašai kamerai nākas pāriet uz jau-
nām telpām, kas pag. gadā vēl nebija pa-
redzams, un kuru izbūvei un pieskaņošanai
kameras īpašām vajadzībām jau šogad nā-
kas rast līdzekļus. Tāpēc šogad sastādīts
papildu budžets Ls 624.000. Tā kā kame-
ras ienākumi sastādās no pašu tirgotāju
un rūpnieku nodevām par labu kamerai,
kuru ienākšana stingri noteikta, tad šo ār-
kārtējo budžetu kamera šogad var segt
vienīgi ar aizņēmumu, kas atmaksājams ar
turpmāko gadu budžetiem.

1938. g. kameras budžets ir Ls 390.670,—,
kas ir par 14°/o vairāk kā šīgada pamatbu-
džets. Šajos izdevumos ietilpst kameras
parastie izdevumi, kā: darba atlīdzība, pār-
valdes un saimniecības izdevumi, bet ļoti
nozīmīgu vietu tajā ieņem arī sakarā ar
šīgada aizņēmumiem parādu atmaksas un
piemaksas pie nekustamiem īpašumiem.

Pēc budžeta pieņemšanas prezidijs ap-
stiprināja 27. novembra pilnsapulcei šādu
dienas kārtību: 1) Latvijas tirdzniec. un
rūpniec. kameras budžets 1938. gadam;
2) Latvijas tirdzniec. un rūpniec. kameras
papildus budžets 1937. gadam; 3) Latvi-
jas tirdzniec. un rūpniec. kameras locekļu
un kandidātu izstāšanās noteikšana; 4) da-
žādas lietas.

Pilnsapulce notiks kongresa otrajā dienā
pīkst. 18.45 „Baltajā namā", Rīgā, Valde-
māra ielā 35.

Saskaņā ar likumu par Latvijas tirdznie-
cības un rūpniecības kameru, šogad no ka-
meras locekļu un kandidātu skaita izstājas
Vs daļa. Prezidijs konstatē, ka bez īpašas
lozēšanas šogad no sastāva izstājas seko-

joši 18 kameras locekļi: R. Bettmans, K.

Birnbaums, J. Eikerts, H. Enzeliņš, R. Er-
hards, K. Freimanis, H. Gaabe, S. Gure-
vičs, A. Kaksis, Fr. Kette, A. Krastkalns,
A. Kuraus, Fr. Lassmanis, A. Lejas-Sauss,
D. Muške, V. Ošenieks, K. Roens un J.
Vārsbergs. Pārējos 12 kameras locekļus,
kam šogad jāizstājas, noteic papildu kārtā
ar lozēšanu no nākošās vecuma grupas,
Tāpat bez īpašas lozēšanas kārtības šogad
no kameras locekļu ' kandidātiem iz-
stājas: J. Ābele, H. Austriņš, A. Dinbergs,
J. Gībietis, A. Krepliņš, P. Mitulis, P. Oš-
ups, A. Plostnieks, V. Porietis, A. Rimeiks,
J. Sakne, O. Sachs, K. Toms un E. Rimbe-
nieks.

Kas zīmējas uj jaunu kameras locekļu un
viņu kandidātu iecelšanu izstājušos vietā,
tad prezidijs vienojās par sekojošu kār-
tību:

Kamera paziņos visam tirgotāju un rūp-

nieku un namsaimnieku biedrībām to ka-
meras locekļu un kandidātu vārdus, kas šo-
gad izstājas no kameras sastāva, un lūgs
dot atsauksmi par tiem kameras locekļiem
vai kandidātiem, kuri būtu stādami priekšā
iecelšanai par jaunu kameras sastāvā. Rei-
zā ar to biedrības varēs minēt kandidātus,
kādus viņas vēlētos redzēt ieceļam izstā-
jušos kameras, locekļu un viņu kandidātu
vietā. Biedrību atsauksmes pieprasīs ar
tādu aprēķinu, lai kamera varētu ienāku-
šās atbildes saskaņot ar saviem nodomiem,
lai prezidijs varētu priekšā stādāmos kan-
didātu sarakstus laikā izskatīt un apstip-
rināt un lai kamera savus priekšlikumus li-
kumā paredzētā laikā, t. i. līdz šī gada
15. dec. varētu iesniegt finansu ministrim,
Šis kameras sastāva atjaunošanās paņē-
miens izstrādāts ar nolūku pēc iespējas
pilnīgāk nodot pašu tirgotāju un rūpnieku
rokās savas galvenās pārstāvības iestādes
sastāva noteikšanu.

Nepieredzēti straujš ārējās tirdzniec.
bilances aktivā pieaugums.

Valsts statistiskā pārvalde paziņo
šādus iepriekšējos datus par Latvijas
ārējo tirdzniecību 1937. g. oktobri.

1937. g. 1937. g. 1936. g.
oktobris janv.-okt. janv.-okt.

Miljonos, latos
Imports ... 20,3 190,1 94,0
Eksports... 28,6 207,8 104,5
Bilance.... +8,3 +17,7 +10,5

Kā redzams, pagājušā mēnesī vien
ārējās tirdzniecības bilances mums lab-
vēlīgais aktivs ir pieaudzis par vairāk
kā 8 milj. latu un šī gada 10 mēnešos ir
lielāks nekā visos pēdējos gados.

Gramatu galds
Lauksaimniecības nolikums.

Kodifikacijas nodaļas 1937. gada izdevums.
Rīgā, Valsts tipogrāfijas apgādībā. Maksā Ls 3,70
(brošēta).

Ar šādu virsrakstu šajās dienās iznākusi jauna
likumu grāmata, kas sadalīta 15 nodaļās ar 27
pielikumiem. Šis izdevums, kā ievadā teikts,
aptver visus likumdošanas un pārvaldības kār-
tībā izdotos aktus, kas izsludināti līdz 1937. g.
31. oktobrim. 715 pantos ietilpinātas tās likuma
normas, kas tieši interesē lauksaimniekus. Tai
seko zvejniecība, medniecība un mežsaimniecība
ar 191 pantu. Ar Ministru kabineta 1937. g.
20. apriļa lēmumu atcelti visi bij. Krievijas
lauksaimniecības likumi un noteikumi. To
vietā stājušies no Latvijas dibināšanas izdotie
lauksaimniecības likumi un noteikumi bija iz-
kaisīti pa daudzajiem ,,Valdības Vēstneša" nu-
muriem un Likumu krājumu burtnīcām, kādēļ
ļoti grūti nācās tos sameklēt. Lauksaimniecībai
strauji attīstoties, auga arī prasība pēc izdoto
likumu un noteikumu kopojuma, lai ikviens
lauksaimnieks tos varētu ērti pārzināt un neno-
nāktu ar tiem sadursmē. Tāpēc ikvienam agro-
nomam, lauksaimniekam un lauksaimniecību
biedrībām šī grāmata ir un paliks viena no ne-
pieciešamākām, aizpildot to lielo robu, ko līdz
šim juta nevien tiesas un juristi, bet ari visi
tie, kas ieinteresēti tik plašajās lauksaimniecības
nozarēs. Vēl īsumā jāaizrāda, ka izdevuma
pielikumos uzņemti 15 lauksaimniecisku uz-
ņēmumu (akc._ sab. „Ķieģeļnieks", ,,Kaļķis ",
,,Maiznieks ", ,,Ādas un vilnu centrāle", centrālā
sav. ,,Turība" u. c.) statūti. Kā redzams, tad
ikviena intereses, kas šo grāmatu iegādāsies,
būs visai apmierinātas. P.

Māksla

Nacionālā opera.

Sestdien, 13. novembrī, „K li vi ja"ar
L. Blūmentāli, P. Brīvkalni, T. Briltu, A. Ver-
neru, O. Uršteinu, V. Leonaiti u. c. Diriģents
A. Norītis. Parastās puscenas.

Svētdien, 14. nov., pīkst. 13.30 tautas izrādē
,,V e 1 n a j ā t n i e k s" ar V. Briedi, E. Pfeiferi,
T. Briltu, R. Kalniņu, A. Verneri, V. Leonaiti
u. c. Diriģents j. Kalniņš. Katrs pieau-
gušais var ņerrrtr-1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni
var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 17 vijoļvirtuoza
Jozefa Sigeti atvadkoncerts. Programā Korelli
,,La Folia", Bēthovena sonata c-moliā, Mendel-
sona vijoļkoncerts, Šimanovska, Rimska-Korsa-
kova, Paganini u. c. komponistu darbi. Pie
klavierēm Endrē Petrī. Puscenas ierobežotā
skaitā: p īkst. 19.30 ..K 1 ī v i i a" ar E. Kukaini.

P. Brīvkalni, N. Vasiljevu, E. Miķelsonu,
O. Uršteinu, E. Ļeščevski. Diriģents A. Norītis.
Parastās puscenas.

Nacionālais teātris.
Sestdien, 13. nov., pīkst. 19.30 „N e n o -

zīmīgā sieviete" ar L. Štengeli; derīgas
puscenu kartiņas.

Svētdien, 14. nov, pīkst. 14 „P 1 i k a kā
baznīcas žurka"; derīgas puscenu karti-
ņas; pīkst. 19.30 „Meitene īrē ne"; derīgas
puscenu kartiņas.

Dailes teātris.
Sestdien, 13. nov., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Krauk līt i s".
Svētdien, 14. nov., pīkst. 14 tautas iz-

rādē „Z a ļ ā pļavā"; pīkst. 19.30 „J e 1 g a-
vas pils cēlējs"; parastās puscenas.

KURSI

Rīgas birža 1937. gada 13. novembrī.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,02—5,12
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,85—17,45
100 Beļģijas beigu 85,25—86,75
100 Šveices franku 116,45—117,95
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127',75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu 278,40—281,40
100 Vācijas marku '. 202,45—204,45
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,20—96,80
100 Lietavas litu 85,45—86,65
100 Dancigas guldeņu 95,20—96,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes —

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedn ķīlu zīmes 86,00—87,00
B% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 86,50—87,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. A. Valenčuks.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 5. novembri,
Satiksmes ministris B, Einbergs.

Grozījumi Iekšzemes telegrāfa tarifā
(izsludināts ,.Valdības Vēstneša" 1931. g. 252. numurā).

Tarifa 8. § izteikt tā:

Tarifa A n r a k s t s T0SN ļ Maksa
paragrāfi P s t panti Ls ļ sant.

8. Maksa par telegrāfiskiem pakalpojumiem sakarā ar
pasta sūtījumiem:

a) par pasta iestādēs iemaksāto naudas sumu pār-
vešanu pa telegrāfu virs pasta maksām .... 434. p. 2 —

Piezīme: Dažādu naudas iestāžu pārvedumu
telegramas tarifē pēc faktiskā vārdu skaita un kā
steidzamas citvietu telegramas 444.,

446. p.
b) par naudas pārveduma secināšanas pieprasījuma

telegramu vai par paša pārveduma secināšanu uz
jauno adreses vietu pa telegrāfu. . 2 —

c) par pasta tekoša rēķina iemaksas pārvešanu pa
telegrāfu virs pasta maksas 2 —

d) par pasta tekošarēķina pārveduma čeka pārvešanu .
pa telegrāfu virs pasta maksas 2 —

e) par pārveduma izmaksas telegrāfisku paziņojumu 2 —
f) par sūtījuma atprasīšanu vai tā adreses maiņu pa

telegrāfu 2 —
g) par izziņas pieprasījumu pa telegrāfu vai par tele-

grāfisku atbildi uz to attiecībā uz pasta sūtījumu 2 —

Šis rīkojums spēkā ar 1937. g. 15. novembri.
Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārvaldes priekšnieks O. Matisons.

Apstiprinu Rīgā, 1937. g. 10. novembrī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telefona tarifā.

Tarifa 26. lapp., Holande, līdzšinējo
maksu par 3 minūtēm vienkāršas sarunas
Ls 12,10 atvietot ar Ls 11,70 un Ls 7,26
atvietot ar Ls 7,02.

Šis grozījums spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.

Pasta un telegr. direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārvaldes priekšn. O. M a ti s o-n s.

Uzaicinājums
visām iestādēm un organizācijām.
Iestāžu un organizāciju rīkotie dažāda

veida sarīkojumi nereti sakrīt vienā laikā,
kas traucē šo sarīkojumu labu izdošanos
un mazina viņu nozīmi. Sabiedrisko lietu
ministrijas Sabiedriski-kulturalais departa-
ments tāpēc uzaicina visas iestādes un or-
ganizācijas, kas rīko plašāka rakstura sa-
rīkojumus — svinības, sanāksmes, sacīk-
stes u. t. t., tos pieteikt Sabiedrisko lietu
ministrijas Sabiedriski-kulturalā departa-
menta propagandas nodaļai, Rīga, Brīvības
ielā 37/39, tālr. 97037. Pieteikumi jāiesūta
pirms sarīkojumu izsludināšanas, līdz ko
iestāde vai organizācija pieņēmusi lēmumu
par sarīkoiumu. Pieteikumā jāuzrada rī-

kotājs, sarīkojuma laiks, vieta un progra-
mas kārtība. So ziņu sniegšana neatbrīvo
no likumā paredzēto atļauju izprasīšanas
vajadzīgās iestādēs.

Sabiedrisko lietu' ministr. Sabiedriski-
kult. depart. direktors J. Mežaraups.

Propagandas nod. vadītājs J. L a b s v ī r s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja

paziņojums.
Madonas apriņķa 3. iecirkņa miertiesas

kamera ar 1937. g. 1. decembri atradīsies
Madonā, Upes ielā 3.

Rīgā, 1937. g. 12. novembrī. 11750.

Priekšsēdētāja v. T. B e r g t ā 1 s,

Sekretāre (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas priekšsē-
dētāja paziņojums.

Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītāja
kancleja no š. g. 4. novembra atrodas Rē-
zeknē, 18. novembra ielā 23.

Tiesu izpildītājs pieņem apmeklētājus
trešdienās no pīkst. 8.30—15.30. Tālru-
nis — Rēzekne 77.

Daugavpilī, 1937. g. 10. novembrī. 10732

Priekšsēdētājs AI. Kociņš

26992 Sekretārs A. Dzērve Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses
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sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Tirdzn. proc.
lik. 532. p.,_1937. _g. 3. novembra
tiesas sēdē nolēma atzīt lija
Gandlera maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un konkursu
slēgt. 319. 1. 26630g

1937. g. 8. novembrī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs H. L a s m a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. eivilnodaļa,
pamatojoties uz Tirdzn. proc.
lik. 532. _p.1937. g. 3. novembra
tiesas sēdē nolēma atzīt akciju
sabiedrības «Chromo" maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un konkursu slēgt. 26631g

1937. g. 8. nov. 113. 1.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Tirdzn. proc.
lik. 532._p« 1937. g. 3. novembra
tiesas sēde nolēma atzīt Latvi-
jas komercbankas maksātne-
spēju par vienkāršu bankrotu
un konkursu slēgt. 26632g

1937. g. 8. nov. 125. 1.
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. eivilnodaļa,
izklausījusi Marijas, Pētera
Niedres lūgumu atzīt Paviļu
Niedri par mirušu un, pamato-
joties uz savu 1937. g. 27. okt.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Civillik. 524

^
p.,

nolēma: uzaicināt bezvēsts
promesošo Pāvilu Niedri, dzim.
1900. g._ 6. jūlijā (v. st), 1 gada
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi'; uzaicināt
arī visas citas personas, kamir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-
nas tiesai, aizrādot, ka ja še no-
rādītā laikā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Pāvils Niedre
ir dzīvs, tiesa, uz ieinteresētu
personu lūgumu un Civilproc.
nolik. 1569. p. pamata, atzīs
viņu par mirušu.

1937. g. 8. novembrī.
L. 5013/ 37.-II. 26633g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebilduma pret
1937. g. 3. novembra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Pētera
Preisa publiskā kārtībā 1937. g.
9. janvarī_ taisīto testamentu
vai kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1937. g. 10. jūnijā
Vecgulbenes pagastā mirušā
Pētera Preisa, dzimuša 1869. g.
21. febr. (v. st), mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem', fidei-
komisariem, kreditoriem) u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savastiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 8. novembrī.
5164. 1. 26695r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 22. septembrī tiesas sē-
dē attaisīto un nolasīto Jāņa
Ozoliņa publiskā kārtībā 1928,
gada 13. jūlijā taisīto testa-
mentu vai kam būtu'kādas tie-
sības vai prasības uz 1929. gada
6. martā Ķeipenes pag. mirušā
Jāņa Ozoliņa, dzim. 1854. gada
29. novembrī, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem 1, fidei-
komisariem, kreditoriemu. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka'personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem:

1937. g. 8. novembrī.
4922. 1. 26697r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p..
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pref
1937. g. 4. augusta tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Karja
Grīnberga publiska kartībā
1937. g. 22. aprilī taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz 1937. g.
25. aprilī Tūjas pag. mir. Kārla
Grīnberga, dzim. 1864. gada
10. augustā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 8. novembri.
4472. 1. 26698r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 3. novembra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Jakobīnes
Danevalds (Dannevaldt's), dzim.
Švecheimers, publiskā kārtībā
1930. g. 16. janvārī taisīto tes-
tamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1937.
gada 1. martā Rīgā mirušās
Jakobīnes Danevalds (Danne-
valdt's), dzjmušas Švechei
mers, dzimušas 1847. gada
29. augustā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savastiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 8. novembrī.
5475. 1. 26699r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. eivilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka
1937. gada 15./22. septembri
tiesa atzinusi Arturu Bīdeli,
dzīv. Rīgā, Dzirnavu ielā 133,
1. dz., par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā un tādēļ
uzaicina visus Artura Bīdeļa
kreditorus pieteikt tiesai savas
prasības 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vestn." un paziņo atklātībai, ka
personas un iestādes, kuru val-
dīšanā vai glabāšanā ir parād-
nieka manta vai kas parādnie-
kam ir ko parādā, nedrīkst vi-
ņam neko izsniegt, maksāt vai
izpildīt un ka viņarfi jāziņo tie-
sai 2 mēnešu Jaikā par maksāt-
nespējīga parādnieka mantu, kas
ir viņu rokas vai par saviem
parādiem minētam parādniekam
un ka uz parādnieka nekustamu
īpašumu zemes grāmatā jāie-
raksta attiecīga _ atzīme, bet
kustama manta jāapķīlā. .

Par zvērinātu aizgādni tiesa
iecēlusi zv. adv. pal. V. Langi,
kas dzīvo Rīgā, Aspazijas
bulv. 4. 5. dz.

1937. g. 8. novembrī.
187. I. 26702
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. eivilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
5. pielikuma 8. pantu, paziņo, ka
1937. g. 20./27. oktobrī tiesa at-
zinusi Fredu Gebaueru, dzīv.
Rīgā, L. Smilšu ielā 8/10,
7. dz., par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā un tādēļ
uzaicina visus Freda Gebauera

kreditorus pieteikt tiesai savas
prasības 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vestn." un paziņo atklātībai, ka
personas un iestādes, kuru val-
dīšanā vai glabāšanā ir parād-
nieka manta vai kas parādnie-
kam ir ko parādā, nedrīkst vi-
ņam neko izsniegt, maksāt vai
izpildīt un ka viņam jāziņo tie-
sai 2_ mēnešu Jaikā par maksāt-
nespējīga parādnieka mantu, kas
ir viņu rokas _ vai par saviem
parādiem minētam parādniekam
un ka uz parādnieka nekustamu
īpašumu zemes grāmatā jāie-
raksta attiecīga atzīme, bei
kustama manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesj
iecēlusi zv. adv. L. Rubinšteinu
kas dzīvo Rīgā, Kr. Barons
ielā 4—4. 26701

1937. g. 9. novembrī. 178. i

Priekšsēdētāja v. J. Drande
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt 3. eivilnodaļa,
pamatojoties uz Tirdzn. proc.
lik. 532.p., 1937. g. 3. novembra
tiesas sēde nolēma atzīt Dāvida
Birmaņa maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un konkur-
su slēgt. 59. 1. 26853r

1937. g. 9. novembrī.
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. eivilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
5. pielikuma 8. pantu, paziņo, ka
1937. g. 28. jūlijā tiesa atzinusi

Richardu Dunci, dzim. 1881. g.
6. febr, dzīv. Rīgā, 1.Altonavas ielā
33, 4. dz., par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, un tādēļ
uzaicina visus Richarda Dunces
kreditorus pieteikt tiesai savas
prasības 2 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un paziņo atklātībai, ka
personas un iestādes, kuru val-
dīšanā vai glabāšanā ir parād-
nieka manta vai kas parādnie-
kam ir ko parādā, nedrīkst vi-
ņam neko izsniegt, maksāt vai
izpildīt un ka viņam jāziņo rie-
sa! 2 mēnešu laikā par maksāt-
nespējīgā parādnieka mantu, kas
ir viņu rokās, vai par saviem
parādiem minētam parādniekam
un ka uz parādnieka nekustamu
īpašumu zemes grāmatā jāie-
raksta attiecīga atzīme, bet
kustama manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa
iecēlusi zvēr. adv. K. Dekertu,
kas dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā
51, 5. dz.

1937. g. 9. novembrī.
422. 1. 26854

Priekšsēd. v. V. Salmiņš
^plrrp.tārc P ī QCmani«

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
24. novembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Eduarda-Johana Lon-
denberga un viņa sievas Em-
mas, dzim. Celingers, testamen-
tu. Eduards Londenbergs dzi-
mis 1867. g. 11. oktobrī Auru
pagastā un miris 1936. g. 19. no-
vembrī Rīgā. 4688. 1.

1937. g. 10. nov. 26972g
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Jāņa
Mārtiņa d., Jāņa Jāņa d. un
Rasmas Sniķeru hipotekāro pa-
radu dzēšanas lietā 1937. gada
23. oktobri tiesa nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu parādu pēc
obligācijas par 16.000 rbl. ar
6°/o gadā, ko izdev. Pauls Raaše,
Heinricham Binderam par labu
un kas apstiprināta 1910. gada
16. janvārī «r 182. num. uz ne-
kustamu īpašumu Rīgas pils.
2. hip. iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 886. num.; 2) izsniegt
lūdzējiem^ šī lēmuma norakstu
hipotēkas dzēšanai attiecīgā ze-
mes grāmatā.

Rīga, 1937. g. 8. novembrī.
145/05854._ 26634g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a I s
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Valsts zemes ban-
kas lūgumu un savu 1937. g.
23. oktobra lēmumu, paziņo, ka
lūdzēja ir saņēmusi parādu
līdz ar % pēc obligācijas par
4550_rbl. ar 5°/o gadā, ko izde-
vis Ādams Ozoliņš Kārlim Fe-
gezakam par labu kā pirkuma
cenas atlikuma nodrošinājumu
un kas apstiprināta 1868. gada
11. decembrī uz Krišjānim Spir-
gām1 niederošo nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr. Pāles pag.
esošain no Kallu-Bēržu mājām
atdalītam Jaun-Kallu mājām ar
zemes grāmatu reģ. „C" 7798.
num., bet šo obligāciju nevar
izsniegt mājas jpašniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tādē] ka
obligācija ir pazudusi.

Tapec apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1mēneša laikāpēcšī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn.". Ja uzaicinātās perso-
nas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad obligāciju atzīs par iznīci-
nātu un lūdzējai būs tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmata.

Rīga, 1'937. g. 8. novembrī.
379/05851. 26635g
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1693., 1695., 1712. un 1715. p.
ievērojot Marijas-Katrīnes Bēr-
ziņš un Jaņa-Teodora Bērziņa
lūgumu un savu 1937. g. 16. okt
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
ir samaksājuši parādu pēc ob-
ligācijas par 4500 rbl ar 6%
gada, kas apstiprināta 1900. g
18. jūlija ar žurn. 1830. num. m
nekustamo īpašumu Rīgas pils
6. hipotēku iecirknī ar zemes

grāmatu reģ. 734. nurm, ko iz-
devuši Jānis un Doroteja Bēr-
ziņi Teodoram Matīsam par
labu, kas to cedējis blanko. Šī
obligācija pārgājusi uz Paulu
Grosmani kā blanko cesionaru,
kas to cedējis atkal blanko, bet
šo obligāciju nevar izsniegt at-
pakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināmi šīs obligācijas tagadējie
turētāji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, .1937. g. 8. novembrī.
359/05857. 26636g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 2. nov.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Siguldas lauksaimnie-
cības biedrība ar valdes sēdekli
Siguldas pagastā. 26637g
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt reģistr. nod.

uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 2. nov.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Alojas pagasta lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Alojā. 26638g
Nodaļas pārzinis H. M i n t a I s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 2. nov.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Vaives pagasta lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Vaives pagastā. 26639g
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt reģistr. nod,
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 2. nov.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Slokas un apkārtnes
strādnieku arodbiedrība ar val-
des sēdekli Slokā. 26640g
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1s.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt reģistr. nod.,

saskaņa ar papild. lik. pai
biedr., savien. un polit. organiz,
slēgšanas, likvidācijas un re-
ģistrēšanas kartību izņēmuma
stāv. laika 14". p., paziņo, ka ai
viņas 1936. g. 6. _ t)ktobra lē-
mumu reģistrēta Rūjienas 7. lop-
kopības pārraudzības biedrības
savienošanas ar Oleru lopkopī-
bas pārraudzības biedrību vie-
nā kopējā biedrībā ar nosauku-
mu: Rūjienas 7. lopkopības pār-
raudzības biedrība. 26641g
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1s.

Sekret. K. Frīdrichsons

Rīgas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, uz Lik. par kopdarbī-
bas sabiedrībām un to savienī-
bām 14. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1937. g. 26. oktobra
lēmumu reģistrēta kopdarbības
sabiedrība «Matīšu spirta kop-
dedzinatava" ar valdes māju
Bauņu pagasta. 26703r
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
4248. num., pamatojoties uz
tirdzn, reģ. tiesneša 1937. gada
8. novembra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Kārlis
Brencis ar firmu „K. Brencis".

Vienpersonīgs tirgotājs 1898.
gada 23. maņa Rankas pagastā
dzimušais Kārlis Brencis dzīvo
Rankas pag. «Jaunceļmalītēs".

Uzņēmuma _ darbība atklāta
1934. g. maija.

Uzņēmums — dažādu preču
tirgotava — _ atrodas Rankas
«Jaunceļmalītēs". 26847g

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

27., 28., 29., 30., 31., 32., 33. pagr.
un 1. pav. 62., 64. un 66. pagr.
konservu noliktavas. 26851g

Rīgā, 1937. g. 9. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo.
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas «Arnolds Se-
rensens" (Rīgā, Tērbatas ielā
75) reģistra 485. folijā, uz tirdz-
niec. reģtiesneša 1937. gada
9. nov. lēmuma pamata ierak-
stīts:

Šī firma atvērusi: a) 1937. g.
2. oktobrī Rīgā, Centrāltirgū.
2. pav. 41., 42., 44., 45., 47., 48.,
49., 51., 58. un 60. pagr. un
b) 1937. g._ 20. oktobrī Rīgā,
Centrāltirgu, 4. pav. 20., 21., 23.,

Rīgas apgabalt tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A"
ar firmu „J. C. Jessen" (Rīga,
Pils ielā 18) ierakstītas atklātas
sabiedrības reģ. 702. folija uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
8. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas prokūrists Ernests Uke
(Ucke) 1937. g. 1. oktobrī mi-
ris. 26842g

Rīga, 1937. g. 8. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „I. Ceitllns"
reģistra 709. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 8. nov.
lēmuma pamata, ierakstīts;

1) šīs firmas uzņēmums, kura
darbības nozare turpmāk ii
koku eksports, 1937. g. 1. nov.
no Lāčplēša ielas 39/41 pārvie-
tots Skolas ielā 3-a, Rīgā;

2) min. firmai ir arī uzņē-
mums — būvmateriālu tirgota-
va Rīgā, Lāčplēša ielā 39/41.

Rīgā, 1937. g. 8. nov. 26841g
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1i s,

Sekretārs A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītas firmas «Jēkabs Dol-
gicers" reģistra 892. folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
9. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas galvena uzņēmuma —
diegu tirgotavas turpmākā at-
rašanas vieta ir Rīgā, Kaļķu
iela 25. 26848g

Rīga, 1937. g. 9. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ,
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ai
reģistra 2140. num. ' ierakstītā
firma «Jānis Vēgners" (Rīgā,
Centrāltirgū, 2. pal. 120) 1937.
gada 26. oktobrī izbeiguši dar-
bību un, saskaņa ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1937. gada
8. novembra _ lēmumu, tirdznie-
cības reģistra dzēsta. 26846g

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītas firmas «Feiga Ku-
ņins" reģistra 2176. folijā, uz
tirdzniec. reģ. _ tiesneša 1937. g.
8. novembra lēmuma pamata:

a)_ ierakstīts, ka šīs firmas
uzņēmums, _ kas tirdzniecības
zīme apzīmēts ka pārtikas pre-
ču lieltirgotava, 1937. g. 1. nov.
no M. Minsterejas ielas 3 pār-
vietots Marstaļu ielā 23, Rīgā;

b) ierakstīts prokūristam 1 Gir-
šam Perecmanim pilnvara-pro-
kura izdota 1937., 1938. un 1939.
gadiem. 26849g

Rīga, 1937. g. 8. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn,
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecībasreģistrā'„A'ierakstītas firmas «Aptieku kar-
tonažu tirgotava «Gertrūde Lin-
denbergs" īp. Vilhelms Linden-
bergs" reģistra 2969. folijā, uz
tirdzniec._ reģ. tiesneša 1937. g.
9. nov. lēmuma pamata, ierak-
stīts:

baskaņa ar paziņojumu, šīs
firmas uzņēmums — kartonažu
zstradajumu tirgotava 1937. g,
1. novembrī no Mārstalu ielas
15, _ 1. dz. pārvietots Marstaļu
iela 26, 15. dz., Rīgā. 26840g

Rīga, 1937. g. 9. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A"
ar firmu «Baltijas cimdu fabrika
«Kleopatra" Š. Apters un M,
Veinbergs" (Rīgā, Miesnieku
iela 4/6) ierakstītās atklātas sa-
biedrības reģistra 2708. folijā,
uz tirdzm reģ. tiesneša 1937. g.
8. nov. lēmuma pamata ierak-
stīts:

Saskaņā_ ar paziņojumu, šīs
sab. atklātais biedris Šloms
Apters no 1937. g. 16. oktobra
dzīvo Rīga, Rūpniecības ielā 16.
8. dz. 26845g

Rīgā, 1937. g. 8. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr u n d u 1i s,

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas „E. Lomani"
(Rīgā, Kaļķu ielā 14, 3. dz.) re-
ģistra 3093. folijā, uz tirdzniec,
reģ. tiesneša 1937. g. 9. nov.
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašnieks Eduards Lo'
mani no 1937. g. 5. novembra
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 126.
22. dz. 26850g

Rīgā, 1937. g. 9. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš

Rīgas apgabalt tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas «Šloma Vov-
si" (Rīgā, Kungu ielā 1) reģ.
3573. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 8. nov. lēmuma
pamata,' ierakstīts:

Šīs fiirmas uzņēmuma dar-
bības nozare no 1936. g. 31. dec.
ir adītu preču tirdzniecība.

Rīgā, 1937. g. 8. nov. 26843g
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ,
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 4081. num. ierakstītā
firma «Metalštance" N. Slobins"
(Rīgā, Grēcinieku ielā 26, 8. dz.)
1937. g. 31. oktobri likvidēta un
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1937.
gada 8. novembra lēmuma pa-
mata, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 26844g

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ar firmu «Tirdzniecības un rūp-
niecības paju sabiedrība «Kara
invalids" (Rīgā, Brīvības ielā 2)
ierakstītās paju sabiedrības re-
ģistra 461. folijā, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 8.. nov.
lēmuma pamata, ierakstīts:

1)_ sai firmai ir uzņēmumi
Rīgā: a) Brīvības ielā 2 — grā-
matu, rakstāmlietu, rotaļlietu,
parfimērijas tirgotava un izdev-
niecība un b) Parka ielā 8 —
drukas darbu un tabakas preču
izdalīšanas punkts un kantoris;

2) saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. darbība atklāta 1937. g.
5. oktobrī;

3) 1937. g. 23. septembrī fi-
nansu ministra apstiprinātie sab.
statūti iespiesti 1937. g. 1. nov.
«Ekonomista" 21. num. 26852g

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1717. p., paziņo, ka 1937. g.
4. novembrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu obligāciju, kas
izdota Jelgavas savstarpējās
kredītbankas labā un kas ap-
stiprināta 1910. g. 4. decembrī
ar 2190. num. uz nekustamu īpa-
šumu Talsu apr.Amt-Talsu mui-
žas «Mačat" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 3499. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai attie-
cīga zemes grāmatā.

Jelgava, 1937. g. 8. novembrī.
O. 1. 814/37. 26725r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1717. p., paziņo, ka 1937. g,
4. novembrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt, par samaksātu parādu pēc
dalījuma līguma, kas apstipri-
nāts 1898. g. 27. martā ar 323.
num. uz nekustamu īpašumu
Jelgava, 2. hip. iec, ar zemes
gramatu _ reģ. 119. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīga zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 8. novembrī,
O. 1. 1091/37. 26726r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n e t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1717. p., paziņo, ka 1937. g.
21. oktobrī tiesa_ nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu parādu pēc
obligācijas, ko izdevis Alfrēds-
Eižens Neteics Jānim Banisam
par labu un kas apstiprināta
1912. g. 6. februārī ar 349. num.

uz nekustamo īpašumu Vec-
muižas Cernu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 4496. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīga zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 8. novembrī.
O. 1. 925. 26727r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e vi n g t e 1 s.

Rīgas apgabalt. 3. eivilnodaļa,
pamatojoties uz Tirdzn. proc.
nolik. 548. p., 1937. gada 27. ok-
tobra tiesas sēde nolēma Ar-
tūra Žēra maksātnespējas lietu
izbeigt 72. 1. 26700r

1937. g. 9. novembrī.

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1717. p., paziņo, ka 1937. g.
21. oktobrī tiesa _ nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu parādu pēc
obligācijas, kas izdota Paulam
Kregeram par labu un kas ap-
stiprināta 1887. g. 30. jūnijā ar
286. num. uz nekustamu īpašu-
mu Jēkabpils apr. _ Vīgantas
muižas «Migla" mājam ar ze-
mes grāmatu reģ. 526. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmata.

Jelgavā, 1937. g. 8. novembrī.
Obl. 1. 913. 26728r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. I) e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1717. p., paziņo, ka 1937. g.
21. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu parādu pēc
Johana-Kārla Veidemaņa tes-
tamenta, kas apstiprināts 1921.
gada 22. janvārī ar 132. num.
uz nekustamu īpašumu Born-
smindes - Greizdarbes muižas
Kārkliņu mājām ar zemes grā-
matu reģ. 1603. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī ļemuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai attie-
cīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 8. novembrī.
Obl. 1. 912. 26729r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1717. p„ paziņo, ka 1937. g.
21. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu parādu pēc
obligācijas, ko izdevis Jēkabs
Uchmans Jēkabam Šiliņam par
labu un kas apstiprināta 1894. g.
19. maijā ar 517. num. uz ne-
kustamu īpašumu Mežotnes
muižas Treidu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 1118. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 8. novembrī.
Obl. 1. 911. 26730r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1717. p., paziņo, ka 1937. g.
21. oktobri tiesa nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātām 1) obligā-
ciju, kas izdota Mežotnes krāj-
aizd. sab. labā, un 2) obligācijas
duplikatu Jelgavas lauksaimnie-
ku biedrības krājaizdevu sab.
par labu un kas apstiprinātas
1) 1888. g. 12. apr. ar 2044. num.
un 2) 1897. g. 18. jūnijā ar 696.
num. uz nekustamu īpašumu
Mežotnes muižas Treidu mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
1118. num.; 2) izsniegt lūdzē-
jam šī lēmuma norakstu hipo-
tēkas dzēšanai attiecīgā zemes
grāmatā. Obl. 1. 910. 26731r

Jelgavā, 1937. g. 8. novembrī.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1717. p., paziņo, ka 1937. g.
21. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu obligāciju,
kas izdota Jelgavas lauksaim-
nieku biedrības krājaizd. sab,
par labu un kas apstiprināta
1906. g. 7. decembrī ar 4391,
num. uz nekustamu īpašumu
Jaun-Platones muižas Strupde-
gunu-Abolu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 4761. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai attie-
cīgā zemes grāmatā.

Jelgava, 1937. g. 8. novembri.
Obl. 1. 871. 26732r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1717. p., paziņo, ka 1937. g.
21. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu obligāciju, kas
izdota Jelgavas lauksaimniecī-

bas biedr. krājaizd. sab. par
labu un kas apstiprināta 1907. g.
14. marta ar 480. num. uz ne-
kustamu īpašumu Jēkabpils apr.
Sēlpils muižas «Sļuzan" Nb 10S
mājam ar zemes grāmatu reģ.
1065. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī Jemuma norakstu hipotēkas
dzēšanai attiecīgā zemes grā-
mata. Obl. 1. 875. 26734i

Jelgavā, 1937. g. 8. novembrī.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kārļa - Arvīda
Purmaļa, dz. 1920. g. 13. dec,
mir. 1933. g. 13. aprilī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētam.

Jeteava, 1937. g. 9. nov.
2501. M. I. 26713g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Vilhelma-Jāņa
(Johana) Kolata, dzim. 1881.
gada 5. marta, miris 1936.
gada 20. aprilī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov.
2505. M. 1. 26714g

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Eduarda _ Cielava,
dzim. 1883. g. 30. maijā, ar Jel-
gavas apgabalt. 1937. g. 29. jul.
lēmumu atzīts par mirušu, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov.
2489. M. 1. 26715g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Miķeļa Strausa,
dzimis 1886. gada 28. jūlija
mir. 1934. g. 4. novembrī nāvi
ir atklājies mantojums, un tadeļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vesj-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs pai
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov.
2503. M. 1. 26716g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s,

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Emīlijas-Elizabe-
tes Ardens, dz. 1873. g. 6. febr.,
mir. 1935. gada 2. marta, nāvi
ir atklājies mantojums, un tadeļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov.
2504. M. 1. 26717g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Lības Romānis,
dzimusi 1868. gada 23. martā,
mir. 1936. gada 14. jūnijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības_ un prasības atzīs pai
zaudētām.

Jēl'gavā, 1937. g. 9. nov.
2497. M. I. 26718g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s,

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Livijas Grašujš,
dzimusi 1913. gada 29. augustā,
mir. 1936. g. 19. novembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības Un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov.
2498. M. 1. 26719g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jura Pantalona,
dzimis 1868. g. 17. martā (v. st.),
mir. 1937. gada 14. maijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov.
2496. M. 1. :. 26720g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ādolfa Pipiņa,
dzimis 1867. gada 2. oktobrī,
mir. 1937. gada 9. jūlijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov.
2387. M. 1. 26721g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Indriķa (Heinri-
cha) Rēdnieka, dzim. 1872. g.
10. apr., mir. 1936. g.25. febr.,nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma terminā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov.
2412. 1. 26722g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
2. novembrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu paradu pēc
obligācijas, kas izdota Ābra-
mam Arona d. Jakobsonam par
labu un kas apstiprināta 1913. g.
9. septembrī ar 174. num. uz
nekustamu īpašumu_ Ventspilī
1. kv. ar zemes grāmatu reģ.
103. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai attiecīgā zemes grā-
matā. O I. 888/37. 26856g

Jelgavā, 1937. g. 9. novembrī.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt eivilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1936. g. 22. oktobrī tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Annas Bo-
ķis, dzim. Talants, testamentu
vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz Annas Boķis,
dzim. Talants, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov.
686. 1. 26723g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p..
paziņo, ka ar Anša Jēkabsona,
mir. 1914. g. 28. maijā v. st., nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 9. nov.
2396. I. 26724g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
19. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par samaksātiem parādus
pēc obligācijām', kas izdotas
Ventspils krājkasei par labu un
kas apstiprinātas 1) 1899. gada
26. jūnijā ar 91. num. un 2) 1900.
gada 9. septembrī ar 148. num,
un pēc pirkuma-pārdevuma lī-
guma, kas apstiprināts 1909. g,
29. septembrī ar 288. num. uz
nekustamu īpašumu Ventspilī
2. kvartālā ar zemes grāmatu
reģ. 83-A num.; 2) izsniegt lū-
dzējam šī lēmuma norakstu hi-
potēkas dzēšanai attiecīgā ze-
mes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 9. novembrī.
O. 1. 598/37. 26855g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabalt civilnoda-

ļas sludinājums par 1935. gada
12. sept mirušā Jāņa Neilanda,
arī Lēnerta, mantinieku uzai-
cināšanu, kas iespiests «Vaid.
Vēstn." 1937. g. 184. num. 3. lp.
1. sleja, jāizlabo ta, ka mir. Jā-
nis Neilands, arī Lēnerts, dzi-
mis 1872. g. 29. oktobrī un ne
29. novembrī, kā nepareizi iz-
sludināts. 2671lg
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niec. reģ. nod., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 9. nov.
lēmumu (1937. g. 270. žurn.
num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" da-
ļas 818. reģ. num. ir ierakstīta
firma: „Meise Vasermanis un
Zorochs Jakobsons".

Atklātās sabiedrības perso-
nīgi atbildīgie biedri: 1) Meise
Vasermanis, dzimis Jaunjelgavā
1898. gadā un dzīvo Jaunjelga-
vā, Jelgavas ielā 29, un 2) Zo-
rochs Jakobsons, dzimis Jaun-
jelgavā 1902. gadā un dzīvo
Jaunjelgavā, Jelgavas ielā 52.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Jaunjelgavā, Jelgavas ielā 29;
sabiedrība nodibināta un tās
darbība atklāta 1935. g. 10. jan-
vāri; darbības nozare: lauk-
saimniecības ražoiumu tirdznie-
cība. „A" 818 L. 26859r

Jelgavā, 1937. g. 9. novembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K ļ a vi ņ š
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niec. reģ. nodaļa, pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 9. nov.
lēmumu (1937. g. 271. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
819. reģ. numurā ir ierakstīta
firma: «Icchoks Mālers".

Icchoks Mālers dzimis Jaun-
jelgavā 1869. gadā un dzīvo
Jaunjelgavā, Rātuža ielā 7.

Uzņēmums atrodas Jaunjel-
gavā, Rātuža ielā 7, un tā dar-
bība atklāta 1923. g. 2. janvārī;
darbības nozare: pārtikas preču
un labības tirdzniecība.

Jeigavā, 1937. g. 9. novembrī.
„A" 819. L. 26858r

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. K ļ a v i ņ š.

Sekret. v. i. Ede. Zvirgzds.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas_ apgabalt. civilnoda-

ļas sludinājums par Kārļa-AI-
freda _ Ronesalas mantinieku uz-
aicināšanu, kas ievietots «Vaid.
Vēstn." 1937. g. 173. num. 5. lp.
2. slejā, jāizlabo ta, ka Karlis-
Alfreds Ronesala dzimis 1895. g.
22. janvārī un ne 10. janvārī,
kā nepareizi izsludināts.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niec. reģ. nodaļa, pamatojoties
uz tirdniec. reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka, saskaņa ar tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 9. nov.
lēmumu (1937. g. 272. žurn.
num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra ,,A" da-
ļas 820. reģ. numurā ir ierak-
stīta firma: «Elijass Secens".

Elijass Secens dzimis Jaun-
jelgavā 1878. gadā un dzīvo
Jaunjelgavā, Jaunā ielā 6.

Uzņēmums atrodas Jaunjel
gavā, Jaunā ielā 6, un tā dar
bība atklāta 1935. g. 2. janvārī
darbības nozare: lopu uzpirk
šana - atkalpārdošana.

Jelgavā. 1937. g. 9. novembrī
„A" 820. L. 26857r

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. K ļ a v i ņ š

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 18. oktobra lē-
mumu, uzaicina 1937. g. 30. jū-
nijā Daugavpilī mirušā Bērtuļa
Cīruļa, dzim. 1880. g. 24. aprilī,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus _un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām' uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 9. novembrī.
825m/37. 26865

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas š. g. 14
^

ok-
tobra lēmumu maksātnespējīgā
parādnieka tirdzniecībā Eliasa
Taubes maksātnespēja, par ko
sludināts «Valdības Vēstneša"
1936. g. 13. jūnija 131. numurā,
atzīta par nejaušu un konkurss
slēgts.

Liepājā, 1937. g. 9. novembrī.
Akts 582/37-1. 26866r

Priekšsēd. b. _A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepaias apgabaltiesa,

pamatojoties uz Eduarda En-
gelmaņa lūgumu un savu š. g,
18. oktobra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Eduardam Engelmanim pie-
derošās nekustamās mantas,
Liepājā, ar zemes grām. 2529.
num. 1894. g. 28. februārī, ar
žurn. 125. num. par 1600 rbļ.
nostiprinātā obligācija, 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēstn.",
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumā, parādu aktu-obligaciju
atzīs par anulētu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 9. novembrī.
422/37. 26867g

Priekšsēd. b
^

A. K i r š f e 1 d s,
Sekretāra v. A. Šm i t s

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Visvalda-An-
dreja Žorža lūgumu un savu š,
g. 18. oktobra lēmumu, uzai-
cina personu, kuras rokās at-
rodas uz nekustamu mantu
Kuldīgas apr. Saldus pag. «Vit-
ku .N» 38" mājām, ar zem. gr,
1978. num. 1910. g. 24. augustā
ar žurn. 1294. num. par 5000 rbļ
nostiprinātā obligācija, 1_ mē-
neša laika pec šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēstn."
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumā parādu aktu-obligaciju
atzīs par anulētu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 9. novembrī,
372/37. 26868g

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretāra v. A. Šm i t s

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 11. oktobra
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1936. g. 15. jūnija lēmumu par
mirušu atzītā Pētera Sleiņa, dzim.
1875. g. 5. augustā Dunikas pag.,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 10. nov.
321 m/37. 26860

Priekšsēd. b. A, Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 11. oktobra lē-
mumu, uzaicina 1937.g. 28. martā
Durbes pag. mir. Andreja Frei-
berga, dzim. 1861. g. 21. oktobri,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un_ visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 10. nov.
781 m/37. 26861
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 1. novembra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
24. janvārī Durbes pagasta
mirušā Jezupa Čipana, dzim.
1886. gada 7. martā (v. st.),
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 10. nov.
876m/37. 26862'

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ars. g. 1. nov. lēmumu,
uzaicina 1912. g. 7. nov. (v. st.)
Liepājā mirušā Pētera Diļunasa
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 10. novembrī.
879m/37. 26863

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 11. oktobra
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1937. g. 10. maija lēmumu par
mirušu atzītā Alekseja Tichomi-
rova, dzim. 1904. g. 18. nov.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus. fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 10. novembrī.
799m/37. 26864

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka tiesas 1937.g.
17. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 28. augustā Nī-
cas pagastā mirušā Jēkaba Ka-
pūna testamentu.

Liepājā 1937. g. 10. nov.
906m/37. 27049g

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1937. g. 14. okt.
aizmugurē nosprieda: starp
Aleksandru-Heinrichu-Fridrichu
Gintendorfu - Hintendorfu un
Veru - Mariannu Gintendorfs-
Hintendorfs, dzim. Arinš 1925. g.
31. decembrī noslēgto laulību
šķirt; prāvnieku laulībā dzimušo
meitu Hildu-Elvīru atstāt mātes
audzināšanā.

Liepājā 1937. g. 10. nov.
Akts 116-L/37. 2705 lg
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1717. p., paziņo, _ka 1937. g.
21. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-
zīt par samaksātiem parādus
pēc obligācijām, izdotām 1) Jā-
nim Liniņam, 2) un 3) Jelgavas
lauksaimniec. biedr. krājaizd.
sabļedr. par labu un kas apstip-
rinātas 1) 1906. g. 18. aprilī ar
2475. num., 2) 1907. g. 8. feb-
ruārī ar 294. num. un 3) 1910. g.
27. aprilī ar 1198. num. uz ne-
kustamu īpašumu Liel-Sesavas
muižas Cūganu-Maz mājām ar
zemes grām. 4463. num. un pār-
vestas uz Jelgavas apr. Liel-
Sesavas muižas Kliederu mā-
jam ar zemes grāmatu reģ.
16627. num.; 2) izsniegt lūdzē-
jam šī lēmuma norakstu hipotē-
kas dzēšanai attiecīgā zemes
grāmatā. Obl. 1. 872. 26733r

Jelgavā, 1937. g. 8. novembrī.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka tiesas 1937.g.
23. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 22. septembrī
Saldū mirušā Ādama Kaļķa
testamentu.

Liepājā 1937. g. 10. nov.
911m/37. 27050g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.



Ventspils apr. 1. iec. mierties-
nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p
paziņo, ka ar 1937. g. 5. oktobra
spriedumu Vēra-Aldona Šmēdinš,
dzimusi 1911. g. 13. februāri
Kuldīgā, atzīta par vainīgu, ka
š. g. 17. septembrī Ventspilī,
savā maiznīcā, maizes kukulī
iecepusi netīrumus un sodīta pēc
Sodu lik. 235. panta ar Ls 20 —
vai maksātnespējas gadījumā ' ar
5 dienām arestā.

Ventspilī, 1937. g. 10. bonv.
Kr. 648/37. 27004b

Miertiesnesis R. Zemols.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1937. g. 14. okt.
aizmugurē nosprieda: starp Ni-
kolaju Kalašņikovu un Doroteju
Kalašņikovs, dzim. Venšau, 1910.
gada 21. jūlijā noslēgto laulību
šķirt Akts. 120-L/37. 27052

Liepājā 1937. g. 10. nov.
Priekšsēd. b. _A. Kiršfelds.

Sekretārs E. S p eķis.
Liepājas apgabaltiesas reģistr,

nodaļa, pamatodamās uz 1937
gada 10. nov. lēmumu, paziņo,
ka ar šīs tiesas 1923. g. 16. jan-
vāra lēmumu reģistrētā Krūtes
piensaimnieku sabiedrība reģis-
trā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 10. novembrī.
Akts _6/23. 26869r

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. P I ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr,
nodaļa, pamatodamās uz 1937.
gada 5. nov. lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1935. g. 7. novem-
bra lēmumu slēgtā Saldus pār-
tikas biedrība reģistrā dzēsta,

Liepājā, 1937. g. 9. novembrī.
Akts 57/35. 26870r

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.

nodaļa, pamatodamās uz 1937.
gada 5. nov. lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1935. s15. jūlija
lēmumu reģistrētā Sātiņu lauk-
saimniecības biedrība (agrāk
Sātiņu mazsaimniecību veici-
nāšanas biedr.) reģistrā dzēsta.

Liepāiā, 1937. g. 9. novembrī.
Akts _36/35. 26871r

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. P 1 ūm ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
uz Jevdokijas Semjonovs-Fedo-
tovs u. c. lūgumu un saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civillik.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kādi strīdi vai ierunas pret sini
tiesā 1937. g. 21. septembri
publicēto 1935. g. 12. decembrī
Demenes pag. mir. Agapija
Semjonova - Fedotova 1934. g.
28. aprilī pagasttiesā sastādīto
testamentu un arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Agapija Semjo-
nova-Fedotova mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, parāddevējiem u.t.t,
celt prasības un pieteikt savas
tiesības un pretenzijas šinī tiesā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minēta termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 8. nov.
2543a./37. 26735
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,
paziņo, ka 1934. g. 10. martā
mirušas Annas Maksima m. Sko-
rodichins, dzim. 1851. g. 22. okt.
1929. g. 5. augustā sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1934. g. 19. oktobra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 8. nov.
444a/35. 26736g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.
paziņo, ka 1937. _g. 16. julijāmi-
rušā Vincenta Pētera d. Pizana,
dzim. 1872. g. 22. jūlijā, 1937. g.
2. jūnija sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 9. septembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 9. nov.'
2856a/37. 26872r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt 1. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 14. maijā mi-
rušās Helēnas Miķeļa m. Jakov-
ļevs - Rakišs, dzim. 1885. gada
28. oktobrī, 1936. g. 9. maija sa-
stādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1937g. 16. marta
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1162a/37. 26873r

Daugavpilī, 1937. g. 9. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 1. jūnijā mi-
rušā Staņislava Pētera d. Jo-
nana, dzim. 1873. g. 29. janvārī,
1936. g. 17. maija sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 24._ septembra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 9. nov.
2285a/37. ' 26874r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 11. martā
mirušā Teodora Antona d. Ga-
nuleviča 1937. g. 2. februārī sa-
stādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 17. sep-

tembra lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai. 2296a/37. 26875i

Daugavpilī, 1937. g. 9. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. lik.
239. p., paziņo, ka ar 1937. g.
28. apriļa spriedumu Basse Ba-
rans, dzim. 1867. g. Vibolnikā,
Lietavā, atzīta par vainīgu pēc
Sodu lik. 234. p. par iesaiņojuma
etiķetei ,,Šokolādes kafeja"
,,Laima" neatbilstošas, šokolādi
nesaturošas kafejas turēšanu pār-
došanai savā pārtikas preču vei-
kalā Rīgā, pulkv. Brieža ielā 9,
un sodīta pēc Sodu lik. 234. p.
ar 10 latiem vai nemaksas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā.

1937. g. 4. novembrī.
469. 1. 26999x

Miertiesnesis E. R o d e.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. II. jūnijā
doto tiesas pavēli Taube Open-
geims, dzim. 1892. g. Krustpilī,
atzīta par vainīgu, ka tirgojusies
ar vecām olām savā tirgus galdā
Vidzemes tirgū, kas konstatēts
š.g. 1. martā, un sodīta pēc Sodu
lik. 236. p. ar 10 latiem vai ne-
samaksas gadījumā ar 3 dienām
arestā.

1937. g. 4. novembri.
716.1. 27000x

Miertiesnesis E. R O d e.

Rīgas pus. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p., paziņo, ka ar 1937. gada
5. oktobra spriedumu Sosja
Šteingolds, dzim. Hazdins. dz.
1908. g. 21. janvārī Mogiļevā,
atzīta par vainīgu kā tirgojusies
ar košerdesām, kuras nav pie-
laižamas lietošanai cilvēku uz-
turam delikatešu veikalā Ma-
rijas ielā 8, š. g. 30. aprilī un
sodīta pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
ar 50 latiem vai nesamaksas
gadījumā ar 14 dienām arestā.

1937. g. 10. novembrī.
1497. 1. 26876g

Miertiesnesis G. V e i d n e r s.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p., paziņo, ka ar 1937. gada
28. septembra spriedumu Ma-
tilde Verbickis, dzim. 1892. g.
6. maijā Grenču pag., atzīta par
vainīgu bojāta laša turēšanā,
kas nav pielaižams lietošanai
cilvēku uzturam, restorānā
«Vecrīga", Melngalvju ielā 2,
š. g. 16. jūnijā, un sodīta pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 30 la-
tiem vai nesamaksas gadījumā
ar 10 dienām arestā.

1937. g. 10. novembrī.
1324. 1. 26877g

Miertiesnesis G. V e i d n e r s.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p., paziņo, ka ar 1937. gada
23. septembra spriedumu Gus-
tavs Strauss, dzim. 1872. gada
25. aprilī Rīga, atzīts par vai-
nīgu, ka tirgojies gaļas tirgo-
tavā Daugavgrīvas ielā 32, š. g.
20. jūlijā ar bojātām desām, ku-
ras nav pielaižamas lietošanai
cilvēku uzturam, un sodīts pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 50 la-
tiem vai nesamaksas gadījumā
ar 14 dienām arestā.

1937. g. 10. novembrī.
1426. I. , 26878g

Miertiesnesis G. V e i d n e r s.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p., paziņo, ka ar 1937. gada
16. septembra spriedumu Izraels
Veinbergs, dzimis 1892. gada
14. janvārī Rīgā, atzīts par vai-
nīgu safrāna turēšanā A./S. Bal-
tijas stērķeļu fabrikā iesaiņoju-
ma ar uzrakstu «vislabākais
safrāns", kura saturs neatbilst
uzrakstam, un sodīts pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. ar 50 latiem
vai nesamaksas gadījumā ar
14. dienam arestā.

1937. g. 10. novembrī.
1404. 1. 26879g

Miertiesnesis G. V e i d n e r s.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p., paziņo, ka ar 1937. gada
9. septembra spriedumu Jānis
Vilks, dzim. 1889. g. 27. oktobrī

Inčukalnā, atzīts par vainīgu kā
tirgojies pārtikas preču veikalā
Sadovņikova ielā 19, š.g. 13. au-
gustā, ar bojātu galda sviestu,
kas neatbilst skābuma grādu
dēļ saistošiem noteikumiem, un
sodīts pēc Sodu lik. 234. p. ai
10 latiem vai nesamaksas ga-
dījumā ar 3 dienām arestā.

1937. g. 10. novembrī.
1380. 1. 26880g

Miertiesnesis G. Veidners
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239,
p., paziņo, ka ar 1937. gada
4. septembra spriedumu Frid-
richs Vītols, dzim. 1893. gada
9. augustā Rīgā, atzīts par vai-
nīgu savas konditorejas Dzir-
navu ielā 109 neturēšanu pļenā-
cīgā tīrībā š. g. 5. augustā, un
sodīts pēc Sodu lik. 235. panta
ar 20 latiem vai nesamaksas ga-
dījumā ar 5 dienām arestā.

1937. g. 10. novembrī.
1367. 1. 26881g

Miertiesnesis G. Veidners.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Esteres Kacs,
dzimusi 1867. gada 15. martā,
mirusi 1937. gada 18. maijā,
nāvi ir atklājies mantojums, un
tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. i i, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn.", un norāda, ka uzaici-
nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.
1649. 1. 26883

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1584. p., 1628—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
8. novembra tiesas sēdē nola-
sīto mirušā Kristapa Rezevska
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz mi-
rušā Kristapa Rezevska man-
tojumu kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem, kredito-
riem u. t. 1., pieteikt tās tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka perso-
nas, kas nebūs pieteikušas sa-
vas tiesības un iebildumus uz-
aicinājuma termiņā, atzīs par
tādām, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebil-
dumiem. 1565. C. 1. 26882g

1937. g. 9. novembrī.
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p,
2. d., un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 8. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 64. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Augustu Zirdzi-
ņu, dzim. 1889. g. 16. augustā
Līvu pag., un Helēnu Zirdziņš,
dzim. Šluchins, dzim. 1894. g.
2. jūnijā Caricinā, Krievijā, no
1932. g. 26. apr. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1932. g. 26. apr. Rīgā notāra
J. Krūklanda kantorī ar reģ.
8948. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 8. novembrī.
64/r. 1. 26646g

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d., un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 8. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 65. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Zālamanu Hac-
keloviču, dzim. 1861. g. Viļņā,
Polija, un Hanu Hackelovičs,
dzim,. Papirnovs, dzim. 1876. g.
1. novembri Lepeles apr. Krie-
vijā .no 1929. g. 26. septembra
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1929. gada
24. sept. Rīgā notāra V. Kan-
ska kantorī ar reģ. 8055. num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 8. novembrī.
65/r. 1. 26647g

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.
paziņo, ka 1937. g. 8. novembr:
laulāto mantisko attiecību re
ģistra 66. _ lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Ernestu Mežīti
dzim. 1889. g. 28. decembri
Milzkalnes pag., un Alisi-Iren

Mežīts, dzim. Cepurītis, dzim.
1912. g. 21. maijā Rīgā, _ no 1933.
gada 22. apriļa pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ai
1933. g. 22. aprilī, Rīga, notāra
J. Krūklanda kantorī ar reģ.
6439. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 8. novembrī.
66./r. 1. 26746r

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 8: novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 67. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Heinrichu Jo-
hansonu, dzim. 1896. g. 4. jū-
nijā Rīga, un Alisi - Francisku
Johansons, dzim. Plāts (Plaht),
dzim. 1908. g. 13. oktobrīRīga,
no 1928. g. 29. dec. pastāv vi-
sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1928. g. 22. dec. Rīgā,
notāra J. Krūklanda kantorī ar
29878. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 8. novembrī.
67./r. 1. 26747r

Miertiesn. Z. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 8. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 68. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Joseli Judelo-
viču, dzim. 1869. g. 18. februārī
Bauskā, un Etu Judelovičs,
dzim. Levensons, dzim. 1879. g.
Bauskā, no 1906. g. 27. nov. pa-
stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas
nodibināta ar 1906. g. 21. jūlijā
Rīgā, notāra J. Ibjanska kan-
torī ar reģ. 4170. num. noslēgto
līgumu. 68./r. 1. 26748r

1937. g. 8. novembrī.
Miertiesn. 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pus. 17. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 8. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 69. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Hiršu Dubinu,
dzim.1887. g. 7. decembrī Vi-
tebskā (Krievijā), un Līnu Du-
bins, dzim. Šeresevskis, dzim.
1895. g. 10. augustā Rīgā, no
1930. g. 14. febr. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1930. g. 14. febr. Rīgā, notāra
M. Čulkova kantorī ar 3528.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 8. novembrī.
69./r. 1. 26749r

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec, miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p,
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 8. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 70. _ lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Filipu Levinu,
dzim. 1906. g. 9. maijā Rīgā, un
Michalinu Levins, dzim. Berg-
manis, dzim. 1912. g. 6. februārī
Rīga, no 1932. g. 3. nov. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1932. g. 21. oktobrī
Rīga, notāra E. Brikovska kan-
torī ar reģ. 8826. num. noslēgto
līgumu. 70./r. 1. 26750r

1937. g. 8. novembrī.
Miertiesn. Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntans.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 8. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 71,' lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jāni Viegliņu,
dzim. 1876. g. 4. janvārī Si-
guldas pag., un Kristīni Vieg-
liņš, dzim. Svika, dzim. 1888. g;
14. janvārī Trikates pag., no
1935. g. 3. dec. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ai
1935. g. 3. dec. Rīgā, notāra J
Graudiņa kantorī ar reģ. 9556
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 8. novembrī.
71./r. I. 26751r

Miertiesn. Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēka stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d
un 6. p. un Civillik. 143. p., pa-
ziņo, ka 1937. g. 9. novembr

laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 73. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Ernestu Grīn-
valdu, dzim. 1881. g. 24. maijā
Rīgā, un Paulīni Grīnvalds
dzim. Knochs, dzim. 1886. g
19. martā Rīgā, no 1929. gada
4. marta pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ai
1929. g. 4. martā, Rīga, notāra
J. Purgaļa kantorī ar reģ,
3116. num. noslēgto, līgumu.

1937. g. 9. novembrī.
73./r. 1. 26743r

Miertiesn. Ž. Jumiķis.
_ Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka >937. g. 9. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 72. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Nikolaju Jakob-
sonu, dzim. 1897. g. 8. novembrī
Pleskavā, un Simu Jakobsons,
dzim. Višneckis, dzim. 1907. g.
26. jūlijā Jekaterinoslavā, no
1930. g. 27. marta pastāv vi-
sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-
dibināta ar 1930. g. 6. martā,
Rīgā, notāra B. Zemgaļa kan-
torī, ar reģ. 6028. num. noslēgto
līgumu. 72./r. I. 26744r

1937. g. 9. novembrī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis,
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 9. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 74. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Leo Izaksonu,
dzim. 1906. g. 10. februārī Rīgā,
un Freidu Izaksons, dzim. Ho-
dakovs, dzim. 1903. g. 30. no-
vembrī Rīgā, no 1930. g. 6. mar-
ta pastāv visas mantas šķir-
tība (Civillik. 117. p. un turpm.
p.), kas nodibināta ar 1930. g.
6. martā Rīgā, notāra B. Zem-
gaļa kantorī, ar reģ. 6035. num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 9. novembrī.
74./r. 1. 26745r

Miertiesn. 2. J u m i ķ i s.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 10. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 75. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jāni-Rūdolfu
Miltiņu, dzim. 1906. g. 17. aug.
Rīgā, un Annu-Kamilu Miltiņš,
dzim. Ibens, dzim. 1910. gada
19. jūnija Rīgā, no 1936. gada
28. janv. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1936._g28. janv., Rīgā, notares
E. Mālītis kantorī ar reģ, 778.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 10. novembrī.
75./r. 1. 26884g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec, miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 10. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 76. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Rubeni (Ruvinu)
Rumeru, dzim. 1903. g. Disnā,
Viļņas gub., un Haju-Simu Ru-
mers, dzim. Māzins, dzim. 1902.
gada 24. novembrī Rīgā, no
1931. g. 29. dec. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1931. g. 29. dec. Rīgā, notāra P.
Juraševska kantorī ar reģ.
7234. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 10. novembrī.
76./r. 1. 26885g

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka. 1937. g. 10. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 77. Japā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jāni Sturmiņu,
dzim. 1886. g. 2. maijā Biržu
pag. Jēkabpils apr., un Helēni
Sturmiņš, dzim. Apinis, dzim-.
1881. g. 15. decembrī Rūjienā,
no 1932. g. 2. janv. pastāv vi-
sas mantas šķirtība (Civillik.
117p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1932. g. 2. janv., Rīgā,
notāra J. Kreicberga kantorī ar
reģ. 12. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 10. novembrī.
77./r. I. 26886g

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Du 1.1 a u s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uzlik. par Civil-
lik. spēkā stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 5. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 85. lapā ļerakstīts, ka
starp laulātiem Kārli Aušmani,
dzim. 1903._ g. 14. jūlija Vecmui-
žas pagastā, un Ernu Aušmanis,
šķ. Česnakovs, dzim. Štūls,
dzim. 1899. g. 25. aprilī Rīga, no
1932. g. 27. marta pastāv vi-
sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1932. g._29. febr. Rī-
gas notāra J. Krūklanda kan-
torī ar reģ. 5071. num. noslēgto
līgumu. 85./r. 1. 26752r

1937. g. 8. novembrī.
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pus. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p,
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 6. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 89. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Ernestu Taube,
dzim. 1902. g. 3. septembrī Tal-
linā — Igaunijā, un Klāru Tau-
be, dzim. Kiršs (Kirsch). dzim.
1910. g. 22. decembrī Skrīve-
ros, no 1936. g. 28. sept. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1936. g. 28. sept. Rī-
gas notāra V. Blūma kantorī
ar reģ. 7390. num. noslēgto lī-
gumu. 89./r. 1. 26753r

1937. g. 9. novembrī.
Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 6. novembri
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 90. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Robertu Feld-
mani, dzim. 1881. g. 22. dec,
Rūjienā, un Helēni Feldmanis,
dzim. Poljakovs, dzim. 1887. g.
28. februārī Maskavā, no 191.4.
gada 27. aug. pastāv, visas man-
tas šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1914. g. 27. aug., Rīgas notāra
P. Guseva kantorī ar reģ. 10009.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 9. novembrī.
90/r. 1. 26754g

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 6. novembri
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 91. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Kārli Kraukli,
dzim. 1907. g. 23. novembrī
Rankas pagastā, un Gertrūdi-
Alisi Krauklis, dzim. Rudzītis,
dzim. 1896. g. 25. jūnijā Gol-
govskas pagasta, no 1932. gada
25. dec. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1932. g. 20. dec, Rīgas notāra
Purgaļa kantorī ar reģ. 12585.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 9. novembrī.
91./r. 1. 26755g

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 6. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra -92. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jāni Nordenu,
dzim. 1890. g. 5. jūlijā Mežotnes
pagasta, un Liliju Nordens, dz.
Kelpis (Kelpe), dzim. 1909. g.
17. novembrī, Odesā, Krievijā,
no 1932. g. 18. nov. pastāv vi-
sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1932. g. 18. okt, Rī-
gas notāra M. Čulkova kantorī
ar reģ. 13357. num. noslēgto lī-
gumu. 92./r. 1. 26756g

1937. g. 9. novembrī.
Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. K a 1 n i ņ š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 30. oktobrī uz Je-
meljana Lebeģeva lūgumu Jē-
kabs (Jakovs) un Aksinija Le-
beģevi atzīti par bezvēsts prom-
būtnē esošiem un Briģu pagasta
tiesai uzdots iecelt aizgādnību
par Jēkabu (Jakovu) un Aksi-
niju Lebeģeviem viņu tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 9. nov.
3464a/37. 26737g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).



Rīgas pils. 18. iec miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 6. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 94. lapa ierakstīts, ka
starp laulātiem Kārli Pavasari,
dzim. 1893. g. 26. jūlija Saika-
vas pagasta, un Lizeti Pava-
sars, dzim. Arājs, dzim. 1897. g.
7. janvārī Jelgava, no 1934. g.
14. dec pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. P-), kas nodibināta ar
1934. g. 14. dec, Rīgas notāra
Juraševska kantorī ar reģ. 7753.
num. noslēgto līgumu.

1937 g- 9. novembrī.
94./r. 1. 26757g

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 6. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 95. lapa Ierakstīts, ka
starp laulātiem Haraldu Zuti,
dzim. 1908. g. 17. aprilī Rīga,
un Olgu Zutis, dzim. Kražda,
dzim. 1906. g. 21. aprilī Rīgā,
no 1933. g. 29. okt. pastāv vi-
sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1933. g. 7. sept, Rīgas
notāra E. Brikovska kantorī ar
reģ. 4958. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 9. novembrī.
95./r. 1. 26758g

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 9. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 97. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Valteru-Justusu-
Emīlu Špechtu (Specht), dzimi
1887. g. 1. augustā Rīgā, un Vil-
helmīni Špechts (Specht), dzim.
Reineris (Reiner), šķ. Brigeris,
dzim. 1891. g. 15. jūnija Maska-
vā, Krievija, no 1923. g. 17. mai-
ja pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turptn. p.),
kas nodibināta ar 1923. gada
16. maijā Rīgas notāra R. Voig-
ta kantorī ar reģ. 3514. num. no-
slēgto līgumu. 97./r. 1. 26887g

1937. g. 10. novembrī.
Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
"2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 9. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 96. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Juri Daugatu,
dzim. 1888. g. 13. oktobrī Jel-
gava, un Margaretu Daugats,
dzim. Pecs, dzim. 1892. gada
14. aprilī Archanģeļskā, Krie-
vijā, no 1931. g. 6. nov. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1931. g. 6. nov., Rīgas
notāra J. Kreicberga kantorī ar
reģ. 12677. num.noslēgto līgumu.

1937. g. 10. novembrī.
96./r. 1. 26888g

Miertiesn. J. Brūveris,
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas apr. 4. iec miertiesnesis
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..
paziņo, ka 1937. g. 8. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 5. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Eduardu Kal-
niņu, dzim. 1878. g. 15. februārī
Aderkašu pag., un Annu Kal-
niņš, dzim. Cinnis (pasē Cinī-
tis,) dzim. 1898. g. 25. oktobri
Katlakalna pag., no 1934. gada
17. maija pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. uti
turpm. p.), kas nodibināta ar
1934. g. 17. maija līgumu notāra
Socka kantorī ar reģistra 2978,
num. 5. I. 26759g

1937. g. 9. novembrī.
Miertiesnesis Akermanis.

Sekretārs (paraksts),

Valkas apr. 1. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. gada
29. septembra spriedumu Fricis
Teršmanis, dzim. 1888. gada
28. septembrī _Polijā, atzīts par
vainīgu sabojājušas gaļas gla-
bāšanā pārdošanai, kas konsta-
tēts š. g. 9. junifā Strenčos, Val-
kas ietā 2, un sodīts pec Sodu
lik. 236. p. 1. d. ar ISlatiem vai
nesamaksas gadījuma ar 4 die-
nām arestā

Valkā, 1937. g. 9. novembrī.
583. 1. 26889g

Miertiesnesis (paraksts),
Sekretārs (paraksts).

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 9. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 1. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jūliju Justu,
dzim. 1885. g. 28. janvārī (v.
st.) Launkalnes pag., un Annu
Justs, dzim. Karnīts, dzim.
1896. g. 19. oktobrī Launkalnes
pag., no 1930. g. 14. febr. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1930. g. 14. febr., Rīgā
notāra Kristapa Sumberga kan-
torī ar reģ. 19. num. noslēgto
līgumu. l./r. 1. 26760g

Miertiesnesis M. Šiliņš
Sekretārs J. K ( a v i ņ š

Aizputes iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 6. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 1. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jose/i-Bēru (arī
Jozefu) Macē (Matze), dzim.
1874. g. 31. oktobrī Aizputē, un
Zilviju-Ziseli Macē (Matze), dz.
Hercbergs, dzim. 1889. gada
17. maija Talsos, no 1923. gada
27. marta pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1923. g. 10. martā Rīgas notāra
Kreicberga kantorī ar reģ. 3872.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 6. novembrī,
l./r. 1. 26543g

Miertiesnesis (p araksts) .

Baltinavas iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 31. augusta
tiesas pavēli 1890. g. 17. sep-
tembrī Bērzpils pagastā dzimušais
Kārlis Zāģeris atzīts par vainīgu
pienācīgās tīrības neieturēšanā
savā gaļas tirgotavā Tilzas ciemā
un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.
ar 10 latiem naudas soda vai
nesamaksas gadījumā ar 4 die-
nām arestā.

Baltinavā, 1937. g. 10. nov.
747. i. 27063x
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Balvu iec miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 8. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un civillik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1937. g.
19. augustā miruša Ādama Kra-
vāja ir palicis nekustams un
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Balvu
pag. Pērkoņu ciema N> 70, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos,

^
Ale-

jas ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 406B. 26904g

Balvos, 1937. g. 8. novembrī.

Miertiesn. J. L i e t a v i e t i s.
Daugavpils 3. iec miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 9. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sej.
1. d. 1239. p., uzaicina 1935. g.
31. oktobrī mirušā Antona Vil-
mana mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Naujenes pag. Rudanu
sādžā. 26893g

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

1937. g. 10. nov. 809. C. 1.
Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 9. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sej.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
23. martā miruša Antona. Jā-
zepa d. Skrindas mantiniekus
pieteikt savas tiesības uz man-
tojumu, kas palicisDaugavpils
apr. Līksnas pagasta. 26894g

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. nov. 755.
' Miertiesnesis K. A v e n s

Daugavpils 4. iec miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 9. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sej.
1. d. 1239. p.. uzaicina 1937. g.
31. augustā mirušās Annas An-
tona m. Seilis, dzim. Subats.
mantiniekus pieteikt savas tie-
sības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu
pagastā. 26895g

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas «Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. nov. 754.
Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 8. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1930. g.
21. novembrī miruša Feoktista
Abrāma d. Markova mantinie-
kus pieteikt savas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Nīcgales pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. nov. 749.
Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 8. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239._ p., uzaicina 1934. g.
28. augustā miruša Ignata Pē-
tera d. Ancana mantiniekus
pieteikt savas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis _ Daugavpils
apr. Līvānu pagastā. 26897g

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

1937. g. 9. nov. 748.
Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec miertiesnesis

saskaņā ar savu š. g. 8. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p« uzaicina 1935. g.
22. janvārī mirušas Marijas
Justiņa m. Orbidans mantinie-
kus pieteikt savas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Nīcgales pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." 26898g

1937. g. 9. nov. 710g
Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 8. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1920. g.
4. februārī miruša Augusta An-
tona d. Vaidera mantiniekus
pieteikt savas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līksnas pagastā. 26899g

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." 26899g

1937. g. 9. nov. 747.
Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
31. maijā miruša Nikolaja Sta-
ņislava d. Trafimoviča manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Līksnas
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

1937. g. 10. novembrī.
719. C. 1. 27017g

Miertiesnesis K. A v e n s.

Jaunlatgales iec miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 27. okt.
lēmumu, Civilproc. nolik 1725. p.
un Civillik (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 15. februārī
mirušās Aleksandras Gavrilovs
mantiniekus pieteikt savas tie-
sības uz mantojumu, kas pali-
cis Jaunlatgales apr. Gauru pa-
gasta Buchalovas mājās. Man-
tojuma tiesības jāpieteic mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē 1937. g. 27. okt.
151. 26890g

Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 6. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
paziņo, ka 1935. g. 8. oktobrī
mirušam Jānim Domenika _ d.
Čornint Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Pintānu sādža ir palicis
mantojums, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu kā-
das tiesības, pieteikt tas minē-
tam miertiesnesim

^
3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1937. g. 6. nov.
943C/37. 26547g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Kārsavas iec miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 6. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p«
paziņo, ka 1937. g. 14. augustā
mirušam Kazmeram Joņa d.
Laizanam. Ludzas apr. Nautrē-
nu pag. L. Mazuru sādžā ir pa-
licis mantojums, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". 944c/37. 26546g

Kārsavā, 1937. g. 6. nov.
Miertiesnesis A. E i k 1o n s

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 6. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.,
1727. p. un Latgales Civillik.
1239., 1241. p., paziņo, ka pēc
1929. g. 24. janvārī mirušā Vin-
centa Solima ir palicis manto-
jums Krāslavas pag. Skrebeļu
sādžas 6. num. viensētā, un uz-
aicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam1 miertiesnesim Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". 378. 26651g

Krāslavā, 1937. g. 6. nov.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Ludzas 2. iec miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 10. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civillik.
1239. un 1241. p., uzaicina 1933.
gada 8. janvārī Pildas pag. Ru-
dešu c. mirušā Matveja Lebe-
deva (Rožanova) mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" savas _manto-
šanas tiesības uz minētā Lebe-
deva (Rožanova) mantojumu,
kas atrodas Pildas pag. Rudzi-
šu c. un sastāv no kustamas
un nekustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 77. C. 1. 27019g

Ludzā, 1937. g. 10. nov.
Miertiesnesis (paraksts),

Sekretārs E d. Rozēns,

Maltas iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 75. pantu un prasītājas Bro-
ņislavas Pigožnis lūgumu viņas
prasības lietā pret Pēteri Pi-
gožņu, Judifu Kils un Maltas
pagasta valdi par īpašuma tie-
sībām uz aprakstītu kustamu
mantu, uzaicina atbildētāju Pē-
teri Pigožņu, kas dzimis 1890.
gada 30. jūlijā Ružinas pagastā
un kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā Mal-
tas pagasta Maltas ciemā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un uzdot Savu dzīves vie-
tu. Ja atbildētājs šinī laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, tad pavēsti at-
stās tiesas kanclejā, bet lietu
noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski.

1937. g. 6. novembrī.
531. c. 1. 26545r

Miertiesnesis P. Platauskis.
Sekretārs Z. Zarkēvičs.

Rēzeknes 1. iec miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. gada
1. oktobra spriedumu Anatolijs
Ribakovs, dzimis 1905. g. 3. jū-
lijā Rēzeknē, atzīts par vainīgu
pienācīgas tīrības neievērošana
savā pārtikas preču tirgotava,
Rēzeknē, Ludzas iela 6, 1937. g.
16. septembrī, un sodīts pec
Sodu lik. 235. panta ar 10 latiem
vai nesamaksas gadījumā ar
3 dienām arestā.

Rēzeknē, 1937. g. 9. nov.
1237. 1. 26905g

Miertiesnesis J. Klucis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rēzeknes 2. iec miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 9. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pec
1931. g. 21. maijā Kaunatas pag.
mirušā Tuinaša Mārciņa d. Zei-
maļa ir palicis mantojums, kas
atrodas Kaunatas pag. Guda-
kovsku sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar viņu būtu
kādas tiesības, pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī."

Rēzeknē, 1937. g. 9. nov.
652. c 1. 26765g

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 9. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pec
1918. g. septembrī Sakstagala

pag. mirušās Matrjonas Moise-
jevs ir palicis mantojums, kas
atrodas Sakstagala pag. 2ab-
rovkas sādžā, kādēļ uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar viņu būtu kādas tie-

sības, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šīī skludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 9. novembrī.
654. c 1. 26766r

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 9. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pec
1924. g. 9. novembrī Sakstagala
pag. mirušā Fedula Astrata d.
Smlrnova ir palicis mantojums 1,
kas atrodas Sakstagala pag.
Novos ciemā, kadeļ uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakara ar viņu būtu
kādas tiesības, pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 9'. nov.
655. C. 1. 26906g

Miertiesnesis N. K o r i C S.

Viļaku iec miertiesnesis,

pamatojoties uz savu 1937. g.
9. novembra lēmumu, Civillik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. un Civil-
proc. nolik. 1725. p., uzaicina
1930. g. 2. augustā miruša Jāņa
Lesnieka mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesimsavas
mantošanas tiesības uz nelaika
atstāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.

Mantošanas tiesībasjapieteic
3 mēnešu laikā laikā pec šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 119/37. 26900g

Viļakā, 1937. g. 9. novembrī.

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Viļaku iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1937. g.
9. novembra lēmumu, Civillik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. un Civil-
proc. nolik. 1725. p., uzaicina
1936. g. 31. janvārī miruša Jāņa
Vijuma mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.

Mantošanas tiesībasjapieteic
3 mēnešu laikā laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 120/37.26901g
" Viļakā, " 1937. g. 9. novembrī.
Miertiesnesis J. G ū t m< a n i s.

Zilupes iec miertiesnesis

uzaicina 1935. g. 18. maijā mi-
rušā Dominika Bula mantinie-
kus pieteikt miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz viņa
atstāto mantojumu, kas atrodas
Ludzas apr. Briģu pagasta Pro-
choros, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 547c. 26892g

Zilupē, 1937. g. 9. novembri.
Miertiesn. E. Šmidtchens!

Zilupes iec miertiesnesis
uzaicina 1934. g. 20. septembrī
mirušās Rozālijas Donga man-
tiniekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņas atstāto mantojumu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pagasta Zoglovas s. v. 22. ideālā
pusē, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". 548c. 27021g

Zilupē, 1937. g. 9. novembrī.
Miertiesn. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabalt Rīgas pils.
1. iec tiesu izpildītājs J. G r ī n-
felds (kanclejā: Rīga, Val-
demāra ielā Na 57/59, 3. dz.)
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo, ka:

1)saskaņā ar Rīgas apgabaltiesās
3. Civilnod. 1937. g. 22. sept. ap-
stiprināto Rīgas pils. bāriņtiesas
š. g. 24. augusta lēmumu un
mirušā Jāņa Riņķa mantojuma
masas aizgādņa ' zv. adv. Ullis
iesniegumu 1938. g. 19. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā brīvprātīgā izsolē
mirušā Jāņa Riņķa mantojuma
masā ietilpstošo nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā Meža parkā, Mēmeles un
Glika ielu stūrī, 5. hip. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2940. num. (84. grupa,
365. grunts) un sastāv no ne-
pabeigtās 2 stāvu mūra jaun-
būves un gruntsgabala 2348 kv.
metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12000.—:

3) tai nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 1200,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītajā kanclejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kanclejā.

1937. g. 13. novembrī. 26942
Tiesu izpildīt. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt 5. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanclejā ir Rīgā,
Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo,
ka 1937. g. 23. novembri,
pīkst. 11.30, Rīgā, Hospitāļu
ielā 11, 10. dz., pārdos 2. pub-
liskā izsolē Arvīda Ķīviša mē-
beles, kas novērtētas par Ls 250.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā. 3136.1.

1937. g. 28. oktobrī. 26951
Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s,

Rīgas apgabalt 9. iec. tiesu
izpildītājs V. strauss, Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1937. g. 22. novembrī,
pīkst 10,30 Rīgā, Kazaku ielā 3,
pārdos Emilijas un Pētera Son-
gailo mēbeles u. c, kas novēr-
tētas par Ls 720,—. 27077

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1937. g. 12. novembrī.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h_ a n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Klapars prasības
par Ls 925,— piedziņai 1938. g.
15. janvāri, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Arvīda
Klapara nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jaunpiebalgas pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 17868. num. un
sastāv no zemesgabala „Kalna-
rempi 277F", 77,23ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4133,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 7500,—.

Saimniecību apgrūtina Marijai
Klapars par labu noteiktās mūža
dzīvokļa un uztura tiesības:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 413,30 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas .kanclejā- 26834

Cēsīs, 1937. g. 10. novembrī.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.
Rīgas apgabalt. Cēsu apr.

tiesu izpildītājs H. Birkhans
(kanclejā Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civilproc nolik. 1280.
līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Akc.
sab. ,,Latvijas kredītbankas"
Antonijas Bumbiers un Natāli-
jas Sproģis prasību par Ls 3278,11
piedziņai 1938. g. 5. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Kārļa Langes ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Vaives
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4963. num. un sastāv
no „Apneru 12. mājas", 58,74
deset. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13.500;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 45.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa— Ls 1350,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 26819

Cēsīs, 1937. g. 3. novembrī.
Tiesu izpildītājs H. Birkhans.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. Jurka paziņo,
ka 1937. g. 23. novembrī, pīkst 10,
Rīgā, Stabu ielā 59, 13. dz.,
pārdos 2. izsolē Jakoba Lurie
ozolkoka skapi, kas novērtēts
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 27072

Rīgā, 1937. g. 4. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Grīvas iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1776.—1779. pantiem, saskaņā
ar savu 1937. g. 30. oktobra lē-
mumu, izsludina par atsauktu un
nederīgu pilnvaru, ko izdevusi
Agripina-Ripinija (Repinija) Ko-
lomažnikovs Pēterim Jemeljano-
vam un apliecinājis Daugavpils
notārs Rūdolfs Skuja 1936. g.
14. novembri ar reģ. 4029. num.,
un ari visas tās pilnvaras, kas
izdotas uz minētās pilnvaras
pamata.

1937. g. 10. novembrī.
134/b. 1. 27005x

Miertiesnesis J. N o r v e 1 i s.



PAZIŅOJUMS.
Lauksaimniecības pārvalde

paziņo, ka pamatojoties uz
likumu par eksportējamo zivju
un to pārstrādājumu kon-
troli («Vaid. Vēstn." 1929. gada
107. num. ) un instrukciju pie šī
likuma («Vaid. Vēstn." 1929. g,
158. num.), reģistrēts ka zivju
un to pārstrādājumu eksportie-
ris 1937. gada: Arnolds-Andrejs
Birzkalns, Jaunasmuižas 1. lin,
1. num. 26946a

Lauksaimniecības pārvalde,

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. M e i k e_ (kanclejā Liepāja,
Ganību iela 33) saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p«
paziņo, ka:

1) Klāva Grinberga, sabiedr.
,.Kurzemes lauksaimnieks" un
„Lauksaimnieku centralbankas"
prasību apmierināšanai 1938. g.
18. februārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē mir. Jāņa
Rukera nekustamās mantus do-
māto pusi, kas atrodas Liepājas
apr. Vecpils pag., ierakstīta
zemes grāmatu 2. reģ. 387. num.
un sastāv no „Zaķu" mājām,
64 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 12.317,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankai Ls 2700,— un
Aizputes krājaizdevu sabiedrībai
Ls 6000,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 615,85
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1937. g. 8. novembrī.
308 26835

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.
Daugavpils apgabalt Ludzas

iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
v a r t s (kanclejā Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42), pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1)' Johana Kimberga prasības
Ls 91,13 ar proc. un izdevum.
piedziņai 1938. g. 22. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas ' civilnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos Romāna
Vasilija d. Kuzņecova nekustamu
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Pildas pag. Sergušovas sādžas
zemes robežās, ieakstīta zemes
grāmatu reģ. ar 13690. num. un
sastāv no 238A ooo daļām no
Sergušovo sādžas zemes ar
4. num. izdalītas viensētas,
15,110 ha platībā ar šās zemes
piederumiem;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē ir novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 2145,— un solī-
šana izsolē iesāksies no 238/iooo
daļām no šīs sumas, t. i. no
Ls 510,51 vai arī no priekš-
tiesības baudošām sumām;

3) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 1600,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 51,06 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanclejā.

Ludzā, 1937. g. 9. nov. 26836

Tiesu izpild. K. Markvarts.

uaugavpus apgaoait. Ludzas
iec tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kanclejā Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42), pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. pras. Ls 29.576,81
un akc sab. «Latvijas kredīt-
banka" prasības Ls 3.905,63 ar
nokavējuma rentēm, termiņ-
maksām un izdevum. piedziņai
1938. g. 22. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Franča Andreja dēla Kempa ne-
kustamu mantu, kas atrodas Lu-
dzas apr. Zvirgzdienes pag.
Zvirgzdienes muižas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāma-
tu reģ. ar 4595. num. un sastāv
no Zvirgzdienes muižas zemes
izdalītiem pieciem zemes gaba-
liem: ar 67.F num. 20,96 ha pla-
tībā un ar 67.Fb, 67.Fc, 68.F un
161.F num. 12,5 ha kopplatība,
bet saskaņā ar Zemkopības de-
part. kadastrālās uzmērīšanas
plānu visas iepriekšnorādītās
zemes kopplatība ir 33,469 ha,
ar uz šās zemes esošām devi-
ņām ēkām, ūdens dzirnavu ie-
rīci un citiem piederumiem, ar
nosaukumu «Zvirgzdienes mui-
žas ūdensdzirnavas". Zvirg-
zdienes muižas ūdensdzirnavu
īpašniekam ir tiesība Cirmas
ezerā, apzīmētā uz Cirmas mui-
žas plāna ar l.F num. zemes,
4.167 ha platībā, padziļināt dzir-

navu kanaļa ieteku un ierīkot
viļņu aizsargdambjus, neaiz-
sprostojot dabīgo ūdens iztecē-
šanu no Cirmas ezera;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai izsolē ir novērtēta pilnā sa-
stāvā par Ls 26.200,— un solī-
šana izsolē iesāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p. not;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 35.700,—, Latvi-
jas kredītbankai par Ls 2.000,—
un Jūlijai Karaša par Ls 20.000,
kopā par Ls 57.700, un apgrū-
tināta ar noteikumu, ka līmeni
dzirnavu ūdenskrātuvē nedrīkst
pacelt augstāku par 1,5 metra
zem līmetniskās līnijas, kura
iecirsta dzirnavu mūra sienā
1,5 metra no ieejas durvīm un
1 metru virs zemes; _

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 2620,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanclejā. 26837

Ludzā, 1937. g. 9. novembri.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kanclejā Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42), pamatojoties už
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. prasības Ls 21,19 ar
nokavējuma renti, termiņmak-
sām un izd. piedziņai 1938. g.
22. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Voicicha
Kazimira d. Romancana un
Sofijas Andreja m. Romancans
nekustamu mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Ciblas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistri ar
20532. num. un sastāv no Ku-
jercu sādžas zemes ar 6. num.
izdalītas viensētas 2 zemes ga-
baliem: ar 6. num. 7,499 ha
un ar 6.a num. 0,861 ha, bet kop-
platībā 8,360 ha zemes, ar piede-
rumiem;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē ir novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 40,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankai
par Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 4,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šainekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanclejā. 26838

Ludzā, 1937. g. 9. novembrī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kanclejā Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42), pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 392,25
ar nokavējuma renti, termiņ-
maksām un izdev. piedziņai
1938. g. 22. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Marijas
Jezupa m. Žbitkovskls nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Zvirgzdenes pag., ierakstītu ze-
mes grāmatu reģ. ar 13810. num.
un sastāv no Biņevas sādžas
zemes ar 10. num. izdalītas vien-
sētas 2 zemesgabaliem 4,879 ha
kopplatībā ar piederumiem;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē ir novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 350,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankai
par Ls 300,—:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 35,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šainekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai:

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanclejā. 26839

Ludzā, 1937. g. 9. novembri.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks, sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1185. p.
paziņo, ka noliktā uz 1937. g.
11. decembri Jāzepa Kozuļa ne-
kustamās mantas pārdošana, pat
ko izsludināts ,,VaId. Vēstn."
1937. g. 121. num., sakarā ai
piedziņas apturēšanu, ir atcelta.

1937. g. 11. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks , sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1185. p.
paziņo, ka noliktā uz 1937. g.
11. decembri mirušā Jakima
Solovjova mant. masas nekusta-
mās mantas pārdošana, par ko
izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1937. g. 121. num., sakarā ar
piedziņas atsaukšanu, ir atcelta.

1937. g. 11. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks, sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1185. p.
paziņo, ka noliktā uz 1937. g.
11. decembri Pētera Starostnika
nekustamās mantas pārdošana,
par ko ir izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1937. g 121. num.,
sakarā ar piedziņas apturēšanu
ir atcelta. 26970x

1937. g. 11. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks, sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1185. p.
paziņo, ka noliktā uz 1937. g.
11. decembri Jezupa (Jāzepa)
Trupa nekustamās mantas pār-
došana, par ko ir izsludināts
„Vald Vēstn." 1937. g. 123. num.,
sakarā ar piedziņas apturēšanu,
ir atcelta. 26968x

1937. g. 11. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
saskaņā ar Civilproc.nolik.1185.p.
paziņo, ka noliktā uz 1937. g.
11. decembri mir. Donata Puduļa
mantinieku Jāņa, Pētera, Geļenas,
Jūlijas, Veronikas un Teklas Pu-
duļu nekustamas mantas pārdo-
šana, par ko ir izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 124. num.,
sakarā ar piedziņas apturēšanu
ir atcelta.

1937. g. 11. nov. 26967b
Tiesu izpildītais O Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1185. p.
paziņo, ka noliktā uz 1937. g.
18. decembri Aleksandra Stru-
žeļa (Strušeļa) nekustamās mantas
pārdošana, par ko ir izsludināts
„Vald. Vēstn." 1937. g. 143. num.,
sakarā ar piedziņas apturēšanu,
ir atcelta.

1937. g. 11. nov. 26964b
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1185.p.,
paziņo, ka noliktā uz 1937. g.
18. decembri Jāņa Broka ne-

kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1937. g. 146. num., sakarā ar
piedziņas aptūurēšanu, ir atcelta.

1937. g. 11. nov. 26965b
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.
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Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 20. nov., pīkst 11,
Rīgā, Noliktavas ielā 5, pārdos
vairāksolīšanā Adas un Franča
Olku dažād. mantas, kas novēr-
tētas par Ls 1130,— viņu 1935.
gada procentu peļņas 'nodokļu
parāda piedzīšanai. 27076

Rīgā, 1937._ g. 13. novembrī.
Nod. piedzinējs R. Ozoliņš.

Rīgas pilsētas vai,
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par zudušām
sekojošas ķīlu zīmes arF 119866.
172919, 152637, 55253, 173190,
137426, 40537, 50600, 149170,
22050, 147091, 60862, 166493,
24529, 160956, 172587, 102922,
146614, 47690, 128033, 106573,
104688. numuriem.
26941g Rīgas pilsētas lombarda

valde.

Liepājas pils. lombards
uz savu statūtu 36. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: A 890, 20645, 194925,
195365, 196013, 196811, 203555,
203606, 206249, 207273, 206468.
(26913g) Valde.

Valsis Mežotnes saimnietlba
š. g. 19. novembrī, pīkst 11,

mutiskā izsolē pārdos

3 liellopos.
L 4962 27069

Jaungulbenes pagasta Jauksies"
8-kI. pamatskolai,

Madonas apriņķī vajadzīgs

SffOfotftīfS,
muzikāls, kas spējīgs vadīt sko-
las kori.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-
devu un dokumentiempar iz-
glītību, darba praksi un vese-
lību jāiesniedz pagasta valdei
līdz š. g. 25. novembrim.

Kandidātus pagasta valde iz-
raudzīs š. g. 26. novembrī,
pīkst 12, pagasta namā. Vēlama
personīga ierašanās. 27038g
2* Pag. vecākais A. L u t c s.

Darbvedi!; V RīHcli s

Kursīšu pagastam,
Kuldīgas apriņķī, c. Kursīšiem,

vajadzīgs

rajona āvsts.
Pieņems 1937. g.20. novembrī,

pīkst 12, Kursīšu pag. namā.
Darbības rajons Kursīšu ra-

jons ar 3000 iedzīvotājiem. Pa-
matalga Ls 180,— mēnesī pie
brīva dzīvokļa ar apkurināšanu.
_ Kandidātus pagasta valde

Iudz pieteikties līdz š. g. 20. no-
vembrim, iesniedzot vajadzīgos
dokumentus. Pieņemšanas dienā
vēlama personīga ierašanās.

Tuvākas ziņas pa tālruni Kur-
sīši 1.

Tuvākā dzelzsceļa stacija
Reņģe un Saldus — 24 km.
267S6g 1 Pagasta valde.

Tautas labklājības ministrijas
Valsts darbinieku ārstniec. nod.
izsludina par nederīgām cietušo
karavīru kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņas: 1) Helmuta
Smiltiņa 5391., un 2) Anša Alpa
2299. grāmatiņu. 27074g

Radio abon. kant izsludina
par nederīgu nozaudēto abone-
menta A 30219. atļauju, kas
1936. g. 3. I izdota Arvīdam
Padēlam. L. 4961. 27070g

8. Valmieras aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu
nozaudēto 162. aizsardzes Ma-
rijas Krūmiņš apliecību. 26914g

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu smagā
ormaņa 1197. braukšanas at-
lauju-gramatiņu, ko viņš 1937. g.
11. februārī izdevis Ernestam
Gailim. 26939e

Rīgas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto 49. ieroču at-
ļauju, ko viņš 1935. g. 21. febr.
izdevis Pēterim Stālam. 26557g

Rīgas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
NZ 004935/535, ko 1927. gada
22. nov. Siguldas pag. valde iz-
devusi Rūdolfam - Vilhelmam
Kļaviņām. 26915g

Bauskas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. CJ 004195, kas
1927. g. 14. nov. izdota Reinim-
Vilim Auziņam, un 2) darba
grām-. Z 28957/157, kas 1932. g.
3. jūnija izdota Robertam Jaun-
zemam. 26561e

Izvalta pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
vecā parauga 5882. pasi, ko šī
pag. valde 1922. g. 15. sept. iz-
devusi Agneškai Locs. 26159g

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
robežpārejas leģitimācijas kar-
tiņu, ko lānišķes pag. valde Lie-
tuvā 1937. g. izdevusi Lietuvas
pavalstniecei Onai Meskaitei.

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LP 006581/6581, ko viņš 1937,
gada 9. februārī izdevis Ēval-
da m

^Ari^jj^rn^^eJtmajnm
Kaunatas pag. valde izsludi-

na par nederīgu šīs pag. valdes
Gregoram Kablanovam 1927. g,
28. nov. izdoto Latv. iekšz. pasi
ser. NL 002793/3193. 26246g

Krustpils pag. valde izsludina
par nederīgam šīs pag. valdes
izdotas Latv. iekšz. pases:
1) ser. JV 023393/3991, 1928. g.
12. jūnija izdota Nikolajam
Kļaviņām; 2) ser. JN 032682/
281, kas 1927. g. 13. oktobrī iz-
dota PēterimBrakšteinam;
3) 672. labības grāmatiņu, kas
1936. g. izdota Pēterim Kalni-
ņam, un 4) darba grāmatiņu ser.
V 23632/132, ko Odzienas pag.
valde 1932. g. 14. jūnija izdevusi
Martai Kursītis. 26566g

Liepājas pref. 3. iec. priekšn,
izsludina par nederīgu nozau-
dēto tiesības zaudējušo 479. ap-
liecību, ko Liepājas kara apr.
priekšn. 1931. g. 16. janv. izde-
vis Jānim Putrām. 26148g

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgām nozaudētās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. BZ 011888, ko
Liepājas pref. 1928. g. 16. maijā
izdevusi Jānim Menģim, un
2) ser. ML 013756, ko Nīcas
pag. valde 1931. g. 28. martā
izdevusi Jānim Podenam.

Lēdurgas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistr. 181. zīmi, ko
šī pag. valde 1935. g. 11. febr.
izdevusi Paulim Dreimanim.

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 48. la-
bības gram., ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Teodoram
Dumpim. 26436g

Nīgrandas pag. valde izsludi-
na par nederīgam nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi sen LT
007816/507 ko Embūtes pag
valde 1927. g. 30. sept. izdevusi
Jānim Kapeniekam, un 2) 92. la-
bības gram., ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Indriķim An-
dersonam. 26573g

Rāmuļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 53. la-
bības gram., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Jānim Tallam.

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto L 160/
13890. darba grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1933. g. 6. III izdevusi
Izotam Artemjevam-Kuprijano-
vam-Karasevam. 26563g

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 83. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Ezeriņu mājas
apsaimniekotājam Voldemāram
Dingam. 26936g

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 288. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Ernestam Gri-
butam. 26923g

Stienes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MA 023452/
341945, ko Rīgas pref. 1933. g.
21. jūnija izdevusi Konstanti-
nam Oleško. 26155g

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšn

^
izsludina par nederīgu

nozaudēto tiesību zaudēšanas
29615. apliecību, ko 1932. gada
10. sept Rīgas kara apriņķa
priekšn. izdevis Staņislavam
Vanagam, dzim. 1907. g. 26653g

Vecauces pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi LN 000959/
1578, ko šī pag. valde 1928. g.
11. sept. izdevusi Žanim Skud-
rām, un 2) 267. labības grām.,
ko šī pag. valde 1937. g. izde-
vusi Arnoldam Miķelim. 26661

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgu 22664/2752. zirga
pasi, ko Balvu pag. valde 1930.
gada 3. jūnija izdevusi Otto
Ronim. 26162g

Zeltiņu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo 89. la-
bības gram., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Jānim Spriņ-
Žim. 26245g

@ažāāi
sluāināļumL

y ? ?

Vecgnlbenes patērētāja biedrība
savā 1937. g. 27. jūnija pilnā
biedru sapulcē un Gulbenes un
apkārtnes kooperatīvs „Taupība"
savā 1937. g. 3.. oktobra sapulcē
nolēma savienoties , kooperatīvam
„Taupība" ieplūstot Vecgulbenes
patērētāju biedrībā ar visiem
aktiviem un pasīviem.

Kreditori var pieteikt attiecīgo
biedrību valdēm savus iebildumus
pret savienošanos 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,VaIdības Vēstnesī".

Vecgulbenes patērētāju biedrīb..
„ .. valde.
Gulbenes un apkārtnes koopera-

25984b tiva ,.Taupība" valde»

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks, sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1185. p.
paziņo, ka noliktā uz 1937. g.
11. decembri mirušā Franča
Trokša mantojuma masas ne-
kustamās mantas pārdošana, pai
ko ir izsludināts „Vald. Vēstn."
1937. g. 117. num., sakarā ai
piedziņas apturēšanu, ir atcelta.

1937. g. 11. novembri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks, sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1185. p.,
paziņo, ka noliktā uz 1937. g.
11. decembri Staņislava Laizana
nekustamās mantas pārdošana,
par ko ir izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 121. num., sa-
karā ar piedziņas apturēšanu,
ir atcelta. 26963x

1937. g. 11. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Fin. min.

Valsts saimniecības depart.

kopdurbilMS sabiedrību revidents.
Reflektantus lūdz pieteikties personīgi līdz š. g. 20. novembrim

Administratīvā nodaļā, iesniedzot ar Ls 2,— zīmogmarkām ap-
maksātu lūgumrakstu līdz ar pierādījumiem par līdzšinējo praksi
un izglītību. 27075

Kandavas virsmežniecības
1937. g. 1. decembra sludinājums, kas izsludināts ,,Vald . Vēstn."

tiek grozīts sekosi:
1) no izsoles tiek noņemta 124. vienība;
2) bez jau izsludinātām vienībām pārdos Kandavas pagasta Kur-

zemnieku mājas mežā apzīmētus 409 kokus, Ls 6000,—
vērtībā. 27023 Kandavas virsmežniecība.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
7. rajona inženieris,

Smiltenē, izdos še uzskaitītās jauktās izsolēs

louftofimcņn piegādes
30 līdz 60 kubikmetru lielās vienībās; nodrošinājums no Ls 10,—
līdz Ls 20,— par vienību:
1. 1937. g. 24. novembrī, pīkst 10, Mālupes pag. valdes telpās

580 kubikmetru piegādi uz Alūksnes - Liepnas-Viļakas 1. šk.
ceļa, no 18,100 līdz 28,833 kilom.

2. 1937. g. 24. novembrī, pīkst 14, Pededzes pag. valdes telpās:
a) 400 kubikmetru piegādi uz Alūksnes - Akavinas - Duboch-

novas 1. šķ. ceļa, no 20,040 līdz 27,806 kilom.;
b) 580 kubikmetru piegādi uz Balvu - Liepnas - Lauru 1. šk

ceļa, no 42,555 līdz 55,237 kilom.
3. 1937. g. 29. novembrī, pīkst 10, Alūksnē, ceļu meistaru kanclejā,

Jāņkalnu ielā 40,
350 kubikmetru piegādi uz Alūksnes - Gulbenes 1. šk. ceļay

no 3,627 līdz 4,427 kilom.
Tuvākas ziņas pie ceļu meistara Alūksnē, Jānkalna ielā 40,

tālr. 137 un rajona kanclejā, Smiltenē, tālr. 24. L 4953 27068

Risas prefektūra
1937. gada 23. novembri, pulksten 10, prefektūras 25. istabā,
pārdos mutiskā izsolē dažādas atrastas un konfiscētas mantas un

jauktā izsolē
VieģlO ClUtfOIIIOOili u.c. inventāru.

Ar zīmognodevu apmaksāti rakstiskie piedāvājumi jāiesniedz
prefektūras 27. istabā līdz 1937. g. 23. novembrim. L 4950

Tuvākas ziņas sniedz prefektūrā, 27. istabā, darba laikā.
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